&%a RCE ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL
Tm— E ESPORTIVA - UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ: 09.200.291/0001-36

PRESTAGAO DE CONTAS

TERMO DE COLABORACAO 1 - 2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

JUNHO DE 2023
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M RCE  ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA- UNIDOS DE PERUIBE

esaciag 88 Recreative Courdl Espertive

Peruibe, 06 de julho de 2023
Oficio PC 06-1-2023
Ref.: Termo de Colaboragéo n° 01-2023
Prestacao de Contas

Prezados Senhores

Estamos encaminhando os documentos da prestacgao de contas em referéncia, relativa
ao més de junho de 2023, como segue:

a) Oficio de Justificativa de Ocorréncias
b) Extrato bancario - conta corrente

c) Extrato bancario - investimento

d) Relatérios de prestagéo de contas

e) Documentos fiscais

f) Relatério de Prestacéo de Contas

g) Relatorio de Atividades

h) Certidoes Negativas

M CLW 'm-z”b"‘ V’Zéwua;éw
jami

Leandro Campos Fernandes
Presidente da ARCE

Aos Exmos. Srs.

Danilo Leme - Secretario de Esportes e Lazer

Erik Augusto Maggioni Kowalski - Gestor do Termo de Colaboragao
Prefeitura Municipal de Bertioga
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3L ARCE ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA- UNIDOS DE PERUIBE

‘Assuciags Recreativa Cuurel Espariive.

Peruibe, 06 de julho de 2023

Oficio PC 06-2-2023
Ref.: Termo de Colaboragéao n° 01-2023

Prestacgao de Contas

Prezados Senhores

Na prestagao de contas em referéncia houve ocorréncias, que justificamos a seguir.

a)

b)

d)

A guia de recolhimento do FGTS de maio foi paga no dia 13/06/23, no valor de R$ 710,79
(setecentos e dez reais e setenta e nove centavos), incluindo multa por atraso no
pagamento no valor de R$ 37,25 (trinta e sete reais e vinte e cinco centavos). O atraso no
pagamento ocorreu pelo fato do acesso ao sistema internet banking, na véspera, ser
interrompido as 17 horas apesar do Banco do Brasil ter informado que providenciou a
dilatagio do prazo para pagamentos, o que exigiu a reemissao da guia. O ressarcimento
por parte da ARCE ocorreu com o deposito do valor da multa, em 29/06/23.

A guia de recolhimento do FGTS de abril foi paga em 13/06/23, incluindo valor de multa
por atraso de pagamento, no total de R$ 228,45 (duzentos e vinte e oito reais e quarenta
e cinco centavos. Todavia, ao ser fechada a prestacgao de contas de junho foi verificado
que essa guia ja havia sido paga em 07/05/23, pelo valor principal de R$ 205,33 (duzentos
e cinco reais e trinta e trés centavos). Por equivoco a guia foi reemitida incluindo o valor
da multa, que por ser diferente do valor principal levou ao pagamento em duplicidade. Em
razdo disso modificamos a forma de controle de guias de encargos trabalhistas, também
pelo fato do governo modificar os procedimentos e datas de vencimento para sua
emiss&o. A ARCE registrou o valor total a ser depositado em ressarcimento.

Os recreadores Anderson Adriano Gongalves Leite e Erick L. Ministério foram pagos em
07/06/23, com base num primeiro lote de notas fiscais. No segundo lote, por equivoco,
foram reapresentadas as notas fiscais dos dois, o que resultou em pagamento duplicado.
Para facilitar a correcéo do fato, foram registrados os pagamentos de julho para ambos,
de acordo com os registros do extrato bancario, incluindo a nota fiscal n° 14 do Anderson
e a nota fiscal n° 32 do Erick, pagas em 13/07/23. Em decorréncia desse equivoco ficou

acertado com o Gestor o envio de todas as notas fiscais dos recreadores em Gnico lote ao
inicio de cada més, para que os pagamentos sejam todos realizados no dia dez.

O pagamento feito em 26/06/23 para LK Beach Sports, no valor de R$ 3.600,00 (trés mil e
seiscentos reais), foi devolvido em depésito feito em 28/06/23 por se tratar de arbitragem
realizada para outra parceria. Foi modificada a forma de verificac@o de notas fiscais de
prestadores de servigo para evitar que o fato néo se repita.

Leandro Ajamil Camipos Fernandes
Presidente da ARCE

Aos Exmos. Srs.

Danilo Leme - Secretario de Esportes e Lazer

Erik Augusto Maggioni Kowalski - Gestor do Termo de Colaboragao
Prefeitura Municipal de Bertioga




29/06/2023, 16:55

S

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Extrato de conta corrente

Lote Historico

00000
13105

13105

00000
13105

13105

13105

13105

00000
13106

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13106

13105

13106

000 Saldo Anterior

144 Pix - Enviado

01/06 17:42 HUGO FABRIS

144 Pix - Enviado

01/06 17:48 AUTO P ANCHIETA

848 BB RF Simples Agil

144 Pix - Enviado

04/06 10:44 Igor Prates Oliveira

144 Pix - Enviado

04/06 10:54 KAIO VINICIUS GOMES DOS SA
144 Pix - Enviado

04/06 10:57 Guilherme Nascimento Do Am
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 2728 014709207000144 ALDEVAN LOCAD
848 BB RF Simples Agil

144 Pix - Enviado

06/06 14:41 BEATRIZ SOUZA MORAES DA Sl
144 Pix - Enviado

06/06 14:46 BIANCA SANTOS CARDOSO

144 Pix - Enviado

06/06 14:48 DOUGLAS CORREA

144 Pix - Enviado

06/06 14:50 ELDER DA SILVA DOS SANTOS
144 Pix - Enviado

06/06 14:52 Enzo Scarpin Jaqueire

144 Pix - Enviado

06/06 14:54 FELIPE COSTA BEZERRA DA SI
144 Pix - Enviado

06/06 14:58 Giovanna Pacheco Feitoza

144 Pix - Enviado

06/06 14:59 GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOA
144 Pix - Enviado

06/06 15:33 JESSICA PACHECO DE OLIVEIR
144 Pix - Enviado

06/06 15:35 JOHNATAS DOS SANTOS SANTAN
144 Pix - Enviado

06/06 15:37 LEANDRO GONCALVES RIOS

Agéncia 2436-8

Conta corrente  31687-3 ASSOC ARCE PERUIBE

Periodo do Més atual

extrato

Langamentos

Dt. Dt. .

palancete movimento Ag. origem
31/05/2023 0000
01/06/2023 0000
01/06/2023 0000
01/06/2023 0000
05/06/2023 0000
05/06/2023 0000
05/06/2023 0000
05/06/2023 0000
05/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000
06/06/2023 0000

https://autoatendimento2 .bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.1 2.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

13105

144 Pix - Enviado

06/06 15:42 Leticia Sampaio Silva

Documento

60.101

60.102

2.100
60.501

60.502

60.503

60.504

2.100
60.601

60.602

60.603

60.604

60.605

60.606

60.607

60.608

60.609

60.610

60.611

60.612

G3312916330070551
20/06/2023 16:54:29

Valor R$

5.000,00 D

900,00 D

600,00 D

840,00 D

300,00D

600,00D

900,00 D

300,00D

0,00C

113



29/06/2023, 16:55

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023
07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

09/06/2023

09/06/2023
13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023
15/06/2023

15/06/2023
26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000

13105

13105

13105

13105

13105

00000
13105

13105

00000
13105

00000
13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

00000
13105

00000
14138

14138

13105

Banco do Brasil

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.613
033 0002 22154984800 LIGIA SANTOS DA S

144 Pix - Enviado 60.614
06/06 15:47 MATHEUS CHADDAD BARREIRO D

144 Pix - Enviado 60.615

06/06 15:49 Mauricio de Paiva Alves Ne

144 Pix - Enviado 60.616
06/06 15:52 SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA

144 Pix - Enviado 60.617
06/06 15:54 VINICIUS AMPARO BERNARDINO

848 BB RF Simples Agil 2,100
144 Pix - Enviado 60.701
07/06 18:22 ERICK LIMA MINISTERIO

144 Pix - Enviado 60.702
07/06 18:33 ANDERSON ADRIANO GONCALVES

848 BB RF Simples Agil 2.100
144 Pix - Enviado 60.901
08/06 12:45 ADRIANO SOUZA DA CRUZ

848 BB RF Simples Agil 2.100
375 Impostos 61.301
FGTS ARRECADACAO GRF

375 Impostos 61.302
FGTS ARRECADACAO GRF

375 Impostos 61.303
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos 61.304
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

144 Pix - Enviado 61.305
13/06 18:19 ERICK LIMA MINISTERIO

144 Pix - Enviado 61.306
13/06 18:22 THIAGO FELIX DOS SANTOS

144 Pix - Enviado 61.307

13/06 18:24 Stefany Da Silva Lourenco

144 Pix - Enviado 61.308
13/06 18:26 DOUGLAS RODRIGUES PAGEU

144 Pix - Enviado 61.309
13/06 18:29 DENIS LIMA

144 Pix - Enviado 61.310
13/06 18:32 ANDERSON ADRIANO GONCALVES

144 Pix - Enviado 61.311
13/06 18:48 LUZES BEACH SPORTS

848 BB RF Simples Agil 2.100
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.501
104 2728 014709207000144 ALDEVAN LOCAD

848 BB RF Simples Agil 2.100

632 Ordem Bancaria 202.306.230.057.062
680209160001-47 MUNICIPIO DE BERTIOGA
632 Ordem Bancaria 202.306.230.057.063
680209160001-47 MUNICIPIO DE BERTIOGA
144 Pix - Enviado 62.601

26/06 16:04 INDUSTRIA E COMERCIO DE TR

600,00 D

-

.020,00D

900,00 D

900,00D

2.5613,856C

N
©
w0
0
(=]

A
(o)

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.1 2.2#template/~2F consultas~2F009-2.bb

0,00C

nnne
0,00C

0,00 C
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06/07/2023, 16:20

26/06/2023

28/06/2023

29/06/2023

29/06/2023
29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

20/06/2023
30/06/2023

0000

0000

2896

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

13105

14397

99015

13049
13105

13105

13105

13105

13105

00000
00000

Banco do Brasil

144 Pix - Enviado 62.602 3.600,00D
26/06 16:10 LK BEACH SPORTS
821 Pix - Recebido 3.634.152.063

28/06 14:20 32551952000190 LK BEACHSPO
870 Transferéncia recebida 552.896.000.044.497
20/06 10:02 IVO S MELO 02701375800

345 BB RF Simples Agil 1.202.100 112.734,25D
144 Pix - Enviado 62.901

20/06 16:39 AMAURI MEIRA IRIBARNE

144 Pix - Enviado 62.902 3.000,00 D
20/06 16:45 IVO SOARES MELO 0270137580

144 Pix - Enviado 62.903 2.000,00D

29/06 16:48 Anderson Clis Pereira
144 Pix - Enviado 62.904 2.530,00D
20/06 16:50 HUGO FABRIS

144 Pix - Enviado 62.905 3.000,00 D
20/06 16:53 VIVIANE TACONI
848 BB RF Simples Agil 2.100

999 SALDO

Transagdo efetuada com sucesso

por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https;llautoatendimento.hb‘com.briapf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.12.2#/template/~2Fconsultas~2F009—2.bb
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06/07/2023, 16:03

Banco do Brasil

o5 G338061558034702015
Uﬁ:ﬁ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 06/07/2023 16:02:43
Cliente
Agéncia 2436-8
Conta 31687-3 ASSOC ARCE PERUIBE

Més/ano referéncia

JUNHO/2023

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2023 SALDO ANTERIOR 315.760,10 274.295,005698
01/06/2023 RESGATE 5.598,10 2,89 4.863,312689 1,151682065 269.431,693009
Aplicagéo 03/04/2023 5.598,10 2,89 4.863,312689
05/06/2023 RESGATE 13.116,41 9,34 11.387,109386 1,152684984 258.044,583623
Aplicagédo 03/04/2023 13.116,41 9,34 11.387,100386
06/06/2023 RESGATE 12.180,00 9,84 10.570,646351 1,153178301 247.473,937272
Aplicagéo 03/04/2023 12.180,00 9,84 10.570,646351
07/06/2023 RESGATE 1.200,00 1,08 1.041,088502 1,153677135 246.432,848770
Aplicacao 03/04/2023 1.200,00 1,08 1.041,088502
09/06/2023 RESGATE 2.513,85 2,52 2.180,216768 1,154183399 244.252 632002
Aplicacéo 03/04/2023 2.513,85 2,52 2.180,216768
13/06/2023 RESGATE 13.426,67 16,08 11.636,911196  1,155181970 232.615,720806
Aplicacdo 03/04/2023 13.426,67 16,08 11.636,911196
15/06/2023 RESGATE 5.000,00 6.95 4.330,605406  1,156177839 228.285,115400
Aplicacéo 03/04/2023 5.000,00 6,95 4.330,605406
20/06/2023 APLICACAO 112.734,25 97.081,679131 1,161230945 325.366,794531
29/06/2023 RESGATE 12.530,00 29,67 10.815,824410 1,161230945 314.550,970121
Aplicagao 03/04/2023 12.530,00 29,67 10.815,824410
30/06/2023 SALDO ATUAL 365.425,33 314.550,970121 314.550,970121
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 315.760,10
APLICACOES (+) 112.734,25
RESGATES () 65.565,03
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.574,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 78,37
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2.496,01
SALDO ATUAL = 365.425,33

Valor da Cota

31/05/2023 1,151169696
30/06/2023 1,161736445
Rentabilidade
No més 0,9179
No ano 5,4861
Ultimos 12 meses 11,3778

Transaco efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.briapf—apj—autoatendimento/index. html?v=2.12.2#itemplate/~2Fconsultas~2FGFI6.bb
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&ARCE

ASSOCIAGCAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA - UNIDOS DE PERUIBE
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ARCE - Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ: 09.200.291/0001-37

ENDEREGO E CEP: Ruo Guoporé, no.538 - Stella Maris, Peruibe/SP CEP 11750-001
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES

CPF: 315.955.528-40

OBJETO DA PARCERIA: Execucdo de acbes de lazer e recreacao, através de atividades monitoradas, gestdo e
manutencéo de equipamentos ptiblicos de eventos, visando a integracéo e desenvolvimento humano, para
todas as faixas etarias, em todas as regioes do Municipio.

MES DE JUNHO DE 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR R$
Termo de Colaboracéo n° 1/2023 01/04/2023 12 meses 1.504.596,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO " ggg’;:ﬁTgonE RE‘;‘A;%":ED%S
REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (R$)
01/04/23 125.383,00 03/04/23 202.303.310.027.600/01 125.383,00
01/05/23 125.383,00 28/04/23 202.304.270.161.014/15 125.383,00
01/06/23 125.383,00 26/05/23 202.305.250.015.887/88 125.383,00
01/07/23 125.383,00 26/06/23 202.306.230.057.062/63 125.383,00
01/08/23 125.383,00
01/09/23 125.383,00
01/10/23 125.383,00
01/11/23 125.383,00
01/12/23 125.383,00
01/01/24 125.383,00
01/02/24 125.383,00
01/03/24 125.383,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 501.532,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 4.678,41
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE -
E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 506.210,41
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 506.210,41

O signatario, representante da Associag&o de Apoio a Pessoa Deficiente de Peruibe vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS: FONTE MUNICIPAL
(H) DESPESAS DESPESAS
DEspesas [ CONTABREAMSEM|  MILITADASNESTE | NESTE EXERCICIOA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA NE(;?EJ‘;;E;&.&Q%\(SR” g’;&iﬁ%’;@? : Exm‘:g& (Ejz ?é; &ss )NESTE E; AEC; g?cfgs
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (RS)

Pessoal e Encargos 14.383,02 6.246,99 20.630,01

l‘;z:(éﬁec; E::::::;zntosNeiculos e despesas 10.000,00 _ 10.000,00

Monitoria/Oficinas de Lazer 17.148,45 6.900,00 24.048,45

Outros servigos de terceiros — PJ 3.000,00 6.200,00 9.200,00

Locagéo de brinquedos inflaveis 7.530,00 2.500,00 10.030,00

Material de lazer e recreagao/esportivo 12.534,46 12.534,46

Combustivel 598,10 - 598,10

Ferramentas 7.403,85 7.403,85

Equipamentos de lazer 5.868,21 - 5.868,21

Premiagéo 12.686,00 - 12.686,00

Material esportivo para eventos 3.000,00 3.000,00

Staff (equipe de apoio/organizagéo) - -

Estrutura 3.786,00 3.786,00

Assessoria Contabil 3.000,00 6.000,00 9.000,00
Assessoria Juridica 2.000,00 4.000,00 6.000,00

Portal da Transparéncia 2.000,00 4.000,00 6.000,00

TOTAL 78.213,78 62.571,30 140.785,08 -
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 506.210,41
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) 140.785,08
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (G-J) 365.425,33
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 365.425,33

Declaro, na qualidade de responsével pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico

Convenente.

Peruibe, 06 de julho de 2023

o ‘ w
FERNANDE

LEANDRO

EAMlL CAMPOS

Presidente




RELAGAO GERAL DOS GASTOS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ARCE - Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe
CNPJ: 09.200.291/0001-36

ENDEREGO E CEP: Ruo Guoporé, no.538 - Stella Maris, Peruibe/SP  CEP 11750-000

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES
CPF: 315.955.528-39

OBJETO DA PARCERIA: Execugéo de agdes de lazer e recreagdo, através de atividades monitoradas, gestao e manutencédo de
equipamentos publicos de eventos, visando a integracéo e desenvolvimento humano, para todas as faixas etarias, em todas as

regides do Municipio.
MES DE JUNHO DE 2023

125383
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 125.383,00
b é’ég&:& o ESPECIFIGAGAO DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
01/06/23  |NF 074 HUGO FABRIS LOCAGAQ DE BRINQUEDOS INFLAVEIS 5.000,00
01/06/23 NF 4196 POSTO DE SERVICOS PADRE ANCHIETA COMBUSTIVEL 598,10
05/06/23 RPS 5 IGOR PRATES OLIVEIRA PESSOAL E ENCARGOS 2.450,60
05/06/23 RPS 5 KAIO VINICIUS GOMES DOS SANTOS PESSOAL E ENCARGOS 2.280,60
05/06/23  |RPS 5 GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARO PESSOAL E ENCARGOS 3.385,21
05/06/23 NF 684 ALDEVAN LOC. VEICULOS E TRANSP PASSAGEIROS LTDA. LOCAGAO DE VEICULOS 5.000,00
06/06/23  |NF 02 Beatriz de Souza Moraes da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 900,00
06/06/23  |NF 02 Bianca dos Santos Cardoso MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
06/06/23 NF 062 DOUGLAS CORREA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
06/06/23 NF 18 Elder da Silva dos Santos MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
06/06/23  |NF 003 ENZO SCARPIN JAQUEIRE MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
06/06/23  |NF 21 Felipe Costa Bezerra da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 840,00
06/06/23  |NF 02 Giovanna Pacheco Feitosa MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
06/06/23  |NF 46 Gustavo Lima de Aradjo Soares MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
06/06/23  |NF 11 Jessica Pacheco de Oliveira MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 800,00
06/06/23 NF 003 JOHNATAS DOS SANTOS SANTANA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
06/06/23  |NF 11 Leandro Gongalves Rios MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 900,00
06/06/23  |NF 015 LETICIA SAMPAIO SILVA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
06/06/23  |NF 12 Ligia Santos da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
06/06/23  |NF 19 Matheus Chaddad MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 1.020,00
06/06/23  |NF 003 MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 1.020,00
06/06/23 NF 16 Samantha Ribeiro Ferreira MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 900,00
06/06/23  |NF 24 Vinicius do Amparo Bernardino da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 900,00
07/06/23  |NF 31 Erick Lima Ministério MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
07/06/23  |NF 13 Anderson Adriano Gongalves Leite MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
09/06/23 RPS 5 ADRIANO SOUZA DA CRUZ PESSOAL E ENCARGOS 2.513,85
13/06/23  |GUIA FGTS ABRIL MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 228,45
13/06/23 GUIA FGTS MAIO PESSOAL E ENCARGOS 710,79
13/06/23 |GUIA INSS MAIO PESSOAL E ENCARGOS 2.995,03
13/06/23  |GUIA PIS MAIO PESSOAL E ENCARGOS 84,19
13/06/23  |NF 32 Erick Lima Ministério MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 800,00
13/06/23  |NF 29 Thiago Felix dos Santos MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 720,00
13/06/23  |NF 09 Stefany da Silva Lourenco MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 900,00
13/06/23  |NF 30 Douglas Rodrigues Pageu MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
13/06/23  |NF 32 Denis Lima MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 420,00
13/06/23  |NF 14 Anderson Adriano Gongalves Leite MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 600,00
13/06/23 NF 030 ITALLO RODRIGO SANTANA PEREIRA EQUIPAMENTOS DE LAZER 5.868,21
15/06/23 NF 695 ALDEVAN LOC. VEICULQOS E TRANSP PASSAGEIROS LTDA. LOCAGAO DE VEICULOS 5.000,00
26/06/23 NF 2.913 INDUSTRIA E COMERCIO DE TROFEUS MASTTER LTDA. PREMIACAQ 12.686,00
29/06/23  |Estorno de valor - ressarcimento de multa paga com atraso PESSOAL E ENCARGOS (37.25)
29/06/23  |NF 005 AMAURI MEIRA IRIBARNE ASSESSORIA JURIDICA 2.000,00
29/06/23  |NF 153 IVO SOARES MELO OUTROS SERV. DE TERCEIROS - P. JURIDICA 3.000,00
29/06/23 NF 012 ANDERSON ELIS PEREIRA PORTAL DA TRANSPARENCIA 2.000,00
20/06/23  |NF 076 HUGO FABRIS LOCAGAO DE BRINQUEDOS INFLAVEIS 2.530,00
29/06/23  |NF 011 VIVIANE TACON! PEREIRA ASSESSORIA CONTABIL 3.000,00

oyl oo e
EANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES
Presidente

TOTAIS 78.213,78

Peruibe, 06 de julho de 2023



‘%ﬁ;&g RCE  ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA

SR UNIDOS DE PERUIBE

CONCILIACAO BANCARIA TERMO DE COLABORAGAO N°1

- 2023

SALDO CONFORME RAZAO ANALITICO EM 30/06/2023

R$ 365.425,33

DATA DO ~
COGUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO

MOVIMENTO CONTABILIZADO NAO INCLUIDO NO EXTRATO BANGARIO

MOVIMENTO BANCARIO NAO CONTABILIZADO

SALDO CONCILIADO
BANCO DO BRASIL - Agéncia 2436-8 Conta 31687-3

Saldo de Conta Corrente

Saldo de Conta de Aplicacao

SALDO BANCARIO

Dronhs Crond) Cowptn s .t

LEANDRO AJAMIL CAM NANDES

Presidente

365.425,33

365.425,33

365.425,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NGmero da
SECRETARIA DE ADMIN\STRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 74
Data e Hora da Emissdo | 01/06/2023 10:57:03 Compsténcia w023 [Fodige deVerficacao K3VORANB1
Nitrmero dé 8PS o da BEoo supsiiics Lokeal da Prosiaicty BERTIOGA - SP

Raz#o SociallNeme |HUGO FABRIS 36996944880

Nome Fantasia

CNPJ/CPF| 23.498.459/0001-62 ihscrigﬁo Municipal 110890 }Municipioi BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA Waldemar Costa Filho ,184 - Indaia CEP: 11260-021

Complemento: PROXIMO A | Telefone: 13987195818 {: i

Razéo Social/Nome | ARCE- Associagdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscricéo Mun‘:cipai ‘ ‘Mumcipiol PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua: Guapore ,538 - Balnedrio Stella Marins CEP: 11750-000

Complemento: Telefone: 1 13996454640 e-mai ] arcebertioga@gmail.com

H.F Brinquedos {locagfo de brinquedos inflaveis)

ltens locados;

Futebol de sab&o

inflavel 3 em 1

Piscina de bolinhas inflavel

ICama elastica

Obs: Foram realizados 4 (quatro) eventos ao longo do més de Maio de 2023, todos os eventos contaram com os quatro brinquedos acima descritos.

Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Perufbe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,

aplicando recursos de fonte municipal.

Dados para depésito:

Banco: itad

Agencia: 9395

Conta corrente: 28661-1
Conta pessoa fisica
PIX: CPF 36996944880
Hugo Fabris

12.08 / 50111200 - Servico De Organizacao De Feiras, Congressos, Festas

Codigo da Obra Codigo ART

Valor dos Servicos R$ 5.000,00 Natureza Operacéo \/alor dos Servicos R$ 5.000,00

(-) Desconto incondicionado 1-Tributagdo no municipio -} DedugBes permitidas em lei
{-} Desconto Condicionado Regime especial Tributaggo  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 5-Microempresario Individual

(MEL) ;
QOutras Retengdes Opcao Simples Nacional

1-Si
() 1SS Retido 0,00 m fss & atar () Sim (X) Néo

SemEs f




91/06/2023, 17:43 about:blank

STSEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 17.43.06
2436802436 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACRO

ID: £0000000020230601204202790671855
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.29%1/0001-36
VALOR: 5.000,00
DATA: 01/06/2023 - 17:42:53

PAGO PARA: Hudo Fabris

CPE: **%_ 065, 448-%%

CHAVE PIX: 369396844880

INSTITUICAQ: 60701150 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9395 - CONTA: 00000000000000286611
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até {,55%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 01/06/2023 - 17:42:54

DOCUMENTO: 060101
AUTENTICACAC SISBB: C.4RR.793.5F8.10A.C5A

central de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacces e servicos transacionals.

SAC BR

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

cuvidoria
0800 729 5678

Reclamacoss nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demals canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 (088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




RECEBEMOS DE POSTO DE SERVIGOS PADRE ANCHIETA OS PRODUTOS CONSTA

NTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

NF-e
N° 004196

Data de recebimento

IdentificagBo e assinatura do recebedor

Série 1

DANFE

ﬁ POSTO DE SERVICOS
PADRE ANCHIETA

Eletrénica

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Controle do Fisco

[

L

|

O-Entrada
1-Saida
POSTO DE SERVIGOS PADRE ANCHIETA
Avenida Anchista, 1429, Centro N° 004196
11.250-285 - Bertioga - SP SERIE: 1
Pagina: 1 de 1

Fone (13) 3317-2122 - postoanchieta@terra.com.br

L]

Chave de acesso
3523 0605 1165 7400 0143 5500 1000 0041 9611 5160 9673

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.briportal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagéo
Venda de mercadorias

Protocolo de autorizagdo de uso
135230850518480 01/06/2023 16:53:13

TP

inscrigaoc Estadual

738069538113

Inscr.est. do subst.trib.

05.116.574/0001-43

Destinatario/Remetente

Data emisséo

Nome / Razao Sosial
ARCE - ASSOCIAGAC RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE

CNPJ/CPF
08.200.291/0001-36

Inscrigao Estadual
ISENTO
CEP

01/06/2023
Data saida

Enderego
Rua Guapore, 538

Bairro
Balneario Stella Marins

11.750-000

01/06/2023
Hora salda

Municipio
Peruibe

Fone/Fax

UF
SP

16:53:10

Faturas

Valor

Vencimento Valor Namero

Vencimento

Valor Nimero

Vencimento

[Numero
{oo1

07/06/2023 598,10

Calculo do imposto
Base de calcule do ICMS

0,60

Base de calculo do ICMS Subst.
0,06

Valor do ICMS
0,00

4,060

Valor do ICMS Subst.

Valor do FCP ST
0,00

Valor total dos produtos
588,10

Qutras despesas
0,00

Desconto
0,00

Valor do frete Valor do seguro
0,00 0,00

acessorias

0,00

Valor do [Pl

Valor total da nota
588,10

Transportader/Volumes transportados

Frete por conta

Cod
9 - Sem Qcorréncia de Transporte

Name

igo ANTT

Placa do veiculo

!UF lCNPJICPF

IUF

Enderego 'Municipio

Ilnscrigéo Estadual

Quantidade
8]

Espécie Marca Numeragae

Peso bruto

0,000

0,000

Peso liquido

tens da nota fiscal

NCMI/SH |CST |CFOP JUN |Q

Cadigo |Descrig@o do produto/servigo

tde

Prego un

Prego total

BC ICMS| ViIriCMS

VIrIPll %ICMS| %Pt

LTS
LTS

080,
060

5.829
5.929

27101259
27101259

001 GASOLINA COMUM
001 GASOLINA COMUM

44,1781

59,2508

258,00
340,10

5,8400
5,7400

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,0000%
0,0000

0,00
0,00

Calculo do ISSQN

Inscrigao Municipal Valor total dos servigos

0,00

Base de céleulo do ISSON

0,00

Valor do ISSQN

0,00

Dados adicionais

Observagdes

EMITIDA NO TERMO DA PORTARIA CAT 80/2000. IMPOSTO CONFORME
RELACAO DE CUPONS FISCAIS NRS EM ANEXO. ICMS RECOLHIDO
ANTERIORMENTE POR SUB.TRIBUTARIA,

Total aproximado de tributos: R$ 150,13 (25,10%) Federais R$ 41,87 (7.00%)
Estaduais RS 108,26 (18,10%) . Fonte [BFT.

Termo de Celaboragio n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Reacreativa,
iCultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.

Nados para deposiio:

Banco: ITAU

Agencia: 0838

‘Conta corrente: (37011-2).

PIX: 05116574000143

/fencimento: 07/06/2023

Reservado ao fisco

01/06/2023 16:53:27




01/06/2023, 17:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.48.31
2436802436 0008

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: EOOG0000020230601204552491757572
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 588,10
DATA: 01/06/2023 — 17:48:17

PAGO PARA: Auto P Anchieta
CNPJ: 5.116.574/0001-43

CHAVE PIX: 05116574000143

INSTITUICAC: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0B38 — CONTA: 00000000000000370112
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,9%5%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/06/2023 - 17:48:18

DOCUMENTO: 060102
AUTENTICACAO SISEB: 4.D13.2CC.BA7.6F1.2CF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

09800 728 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicoes.

ouvidoria
0800 729 58678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

it




ASSOCIACAQ RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS

CNPJ: 09.200.2%1/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
Cédigo Nome do Funcionana CBO Departamiento Fihal
2 IGOR PRATES OLIVEIRA 411010 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 20/04/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 31,00 2.000,00 g
9382 VALE ALIMENTACAOC 21,00 541,80 g
267| VALE TRANSPORTE 21,00 189,00 8 5
998} I.N.S.5. 8,01 160,20 § 8
217| VALE TRANSPORTE 6% 6,00 120,00]] E Z
i s
3 2
kS 2
£ 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA é
Q
o
£
TermolAnon® __1 - 2023 "
z
Repasse Municipal _M_NZ»__%IJQI_@Z‘ g
Recurso Préprio é
a
ARCE - Associacggo Recreativa, Cultural
E Esportiva - Unidos de Peruibe
Total de Vencimentos Total de Descontos
VENCIMENTO: 07/06/2023 2.730,80 280,20 i 3
Valor Liquido $ 2 - 4 50 ¥ 60 l
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8 do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.839,80 0,00
ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS
CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
Cédigo Nome do Funcionario CBO Departamento Fhal |
2 IGOR PRATES OLIVEIRA 411010 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 20/04/2023
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 31,00 2.000,00 g
9382 | VALE ALIMENTACAO 21,00 541,80 2
267| VALE TRANSPORTE 21,00 189,00 2 :é
998| I.N.S.S. 8,01 160,20(| 3 5
217| VALE TRANSPORTE 6% 6,00 120,00 £ |2
2 e
g g
E =
= &
5
B
£
o
=]
%
o
&
H
Total de Vencimentos Total de Descontos
VENCIMENTO: 07/06/2023 2.730,80 280,20 { §
Valor Liquido ) 2.450, 60 l
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Céle. FGTS F.G.T.S do Més Base Céle. IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.839,80 0,00




04/06/2023, 10:44

SISRE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCC DO BRASIL
04/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.44.48
2436802436 o002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687=3

SOBRE A TRANSACAO

iD: EQ000000020230604134230605718767
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 2.458, 60
DATA: 04/06/2023 - 10:44:23

PAGO PARA: Igor Prates Oliveira

CRE? *%% 037.088-**

CHAVE PIX: +5513996396657

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000421380839
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

£

4y

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacaoc enviada em: 04/06/2023 - 10:44:24

DOCUMENTG: 060501

AUTENTICACAO SISEB: 8.F77.BA3.294.FE4.E5A

Central de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 7285 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

1




ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA

UNIDOS

CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
Todigo Nome do Funcionano CEO Departamento Faal
3 KAIO VINICIUS GOMES DOS SANTOS 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 20/04/2023
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 31,00 1.800,00 g
9382 | VALE ALIMENTACAO 21,00 541,80 §
267| VALE TRANSPORTE 21,00 189,00 ] $
998| I.N.S.S. 7,90 142,200} % 3
217} VALE TRANSPORTE 6% 6,00 108,00 £ “:;
£ s
T 2
3 2
= 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOG Q_if
3
TermolAnon® _1 - 2023 H
=
™ o b1
Repasse Municipal ,__;:_,_,;Zj f_“; LE“:"; g
s
Recurso Proprio £
3
ARCE - Associacdo Recreativa, Cultura °
E Esportiva - Unidos de Peruibe
Total de Vencimentos Yotal de Descontos
VENCIMENTO: 07/06/2023 2.530,80 250,20 g
Valor Liquida ﬁ} 2.280 I 60
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.657,80 0,00
ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS
CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maioc de 2023
Cédigo Nome do Funcionano —TCBO Departamento Fial
3 KAIQO VINICIUS GOMES DOS SANTOS 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS Admissdo: 20/04/2023
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 31,00 1.800,00 g
9382 | VALE ALIMENTACAO 21,00 541,80 £
267| VALE TRANSPORTE 21,00 189,00 H 2
998} I.N.S.S. 7,90 142,20 2 g
217| VALE TRANSPORTE 6% 6,00 108,00 E 2
2 e
g E
S 3
= 2
2
z
E
o
2
=
%
a
Total de Vencimentos Total de Descontos
VENCIMENTO: 07/06/2023 2+530, 80 250,20 §
Valor Liquido L'.'.> 2.280,60
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Gélc, FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.657,80 0,00




04/06/2023, 10:55

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2023 - AUTOATENDIMENTO = 10.55.30
2436802436 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIRBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

IDs E0000000020230604135226828880557
CNBJ DC PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 2.280,60
DATA: 04/06/2023 - 10:54:20

PAGO PARA: Kaio V Gomes Santos

CPF: *%% 414,778-**

CHAVE PI¥: +5513996761203

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S8.A.
AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000443786
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacioc pode ser tarifada em até 0,83%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 04/06/2023 - 10:54:21

DOCUMENTO: 060502

AUTENTICACAO SISBB: 2.086.007.642.180.9FD

Central de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outres produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank




ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS

CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Fibial
1 GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARO 410105 1 1
COORDENADOR Admissdo: 20/04/2023
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 31,00 3.200,00 g
9382 VALE ALIMENTACAQ 21,00 541,80 f
267 | VALE TRANSPORTE 2100 189,00 8 %
998 I.N.S.S. 8,97 287,05 1 §
 999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 66,54 - £
217| VALE TRANSPORTE 6% 6,00 192,00(| £ ®
© 2
K <
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA £
TermolAnon® __1 - 2023 =
Repasse Municipal __ 2- 38 %,2{
5
RecursoPréprio E
ARCE - Associagdo Recreativa, Guimml °
E Esportiva - Unidos de Peruibe
Total de Vencimentos Total de Descontos
VENCIMENTO: 07/06/2023 3.930,80 545,59 3
Valor Liquido E'_'> 3.385,21
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa iRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 2.912,95 15,00
ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS
CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
[ Cbdigo ~Nome do Funcionano CBO Depariamento Filial
1 GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARO 410105 1. 1
COORDENADOR Admisséo: 20/04/2023
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 31,00 3.200,00 kS
9382 | VALE ALIMENTACAOQ 21,00 541,80 §
267| VALE TRANSPORTE 21,00 189,00 3 3
998| I.N.S.S. 8,97 287,051 % S
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 66,54f1 £ |2
217| VALE TRANSPORTE 6% 6,00 192,00 2 b
& £
= 2
2
2
2
£
%
H
&
2
K
3
“Tota! de Vencimentos Total de Descontos
VENCIMENTO: 07/06/2023 3.930,80 545,59 B
Valor Liquido L__> 3.385,21
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 2.912,95 15,00




04/06/2023, 10:57

STSRB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.57.51
2436802436 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRRE A TRANSACAO

1Dz £0000000020230604135632785483708
CNPJ DO FPAGADOR: 9,200.291/0001-36
VALOR: 3.385,21
DATA: 04/06/2023 ~ 10:57:386

PAGC PARA: Guilherme N Amparo

CPF: *** 941, 708-**

CHAVE PIX: guiamparol20l64*gmail.com
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO

AGENCTIA: 0001 - CONTA: 00000000070634850237
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 04/06/2023 - 10:57:38

DOCUMENTO: 060503

AUTENTICACAO SISBEB: C.2D3.EB5.155.97D.C10

Central de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank

about:blank

x4

M




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nimero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCO - NFS-e 684

Data e Hora da Emissdo | 15/05/202309:58:24 |  Competéncia 1550023 | 90digade Venficagae GALMX8VWF

No. da NFS-e substituida

Numero do RPS Local da Prestagéo BERTIOGA - 8P

RazAo Social/Nome | ALDEVAN LOCADORA DE VEICULOS E TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

Nome Fantasia

CNPJICPF| 14.709.207/0001-44 | Inscricao Municipal | 78310 lMumcspio[ BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA OSWALDO CRUZ 593 - CENTRO GEP: 11250-426
Complemento: Telefone: 1 (13)3317-4746 | e-mail ALDEVANLOCADORA@HOTMAIL.COM

Razdo Social/Nome | Associacao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJICPF i 09.200.201/0001-36 | Inscrigio Municipal l !Municfpioi PERUIBE - SP

Endereco e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

l e-mail:

Complemento:

i ocacao de 01 van com motorista e 01 veiculos sem motorista conforme contrato, do dia 14/04/2023 ao dia 14/05/2023.

- PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA
Dados bancarios

232?\253 23(23 TermolAnon® __ 1 - 2023

Cc 2424-2 ‘ = o
Repasse Municipal __? - €€ ©, 9=

Recurso Proprio

16.01 / 50130000 - Locacao De Equipamento Para Transporte

Cédigo da Obra Cadige ART

INSS(RS) CSLL(RS$)

Valor dos Servigos R$ 5.000,00 ’ Natureza Operagéo | Valor dos Servicos R$ 5.000.00

(-1 Desc&nm incondicionado 1-Tributagdo no municipio " Detuoes permifidas pa b

{-} Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo  {-) Desconto Incondicionado

{-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo k 5.000,00

Qutras Retengbas Qpcao Simples Nacionai x} Aliquota % 4,14

(-) ISS Retide 0,00 Vema iss a ;eier: e - () sm{ (X) Nao

(=) Valor Liquido R$ 5.000,00 mcemi;ach;r ot =)Valordo1SS: R$ 0,00
-N&o

i~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
0. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagao do Codigo de Verificagao.
Avisos 1 - Decumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPL




05/06/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:42:06
243602436 0001
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE

AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
NR. DOCUMENTO §0.504
DATA DA TRANSFERENCIA 05/06/2023
REMETENTE LEANDRO AJAMII, CAMPOS F
FAVORECTDO ALDEVAN LOCADORA DE VEICU
CNPJ 14.709.207/0001 44
BANCO 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTIZ 2728 BERTIOGA CONTA 000000024242

FINALIDADE 001 CREDITO EM CONTA

ORIGEM DO DEBITO CONTA CURRENTE

VALOR 5.000,00
VALOR TOTAL 5.000,00

NR.AUTENTICACAO F.67B.CBF.300.527.6BA




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nimero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E FINANGAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2
Data ¢ Hora da Emissao | 05/06/2023 12:12:29 Competéncia Sie/z023  [Hodiode Velioagae 3YXVDMKV4
Nimero do RPS i Pe e % b e Local da Prestaggo BERTIOGA - SP

Razao Social/Nome | BEATRIZ DE SOUZA MORAES DA SILVA

Nome Fantasia

CNPJICPF|  407.215.808-90 Inscricdo Municipal 143634 iMunicipioi BERTIOGA - 8P
Endereco e Cep | RUA EDMEA LADEWIG ,307 - RIO DA PRAIA CEP: 11256-100

Complemento. 13997211103 SOUZAMORAES .BIA@GMAIL.COM

Razao Social/Neme | ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

- x
CNPJ/CPF i 08.200.291/0001-36 Inscricdo Municipal IMunicipiol PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORE 538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento: Telefone:

onitoria de Recreacdo e Lazer

eriodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associag8o Recreativa, Cultural ¢ Esportiva Unidos de Perulbe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

7/05 - Jardim 380 Rafael

8/05 - Guaratuba - Quadra P

1/05/2023 - Intervencbes recreativas para o Dia do desafio
Diarias (07 horas): R$ 800,00

ados para deposito:
anco: ltat

gencia: 0838
onta corrente: 31512-5
IX CPF: 407.215.808-90

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (instrutor)

Codigo da Obra

Codigo ART

BIS - COFINS IR(RS) INSS(RS) - CSLL(RS)
Valor dos Servicos R$ 900,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ 900,00
{-) Desconte Incondicionado 1-Tributagdo no municipio ) Dedoches paindions o el
(-} Desconto Condicionado Regime especial Tributag8o  {-) Desconto Incondicionado
{-} Retengbes Fedetais 0,00 O-Nenhum Base de Célculo 900,00
Outras Retencbes Opgao Simples Nacional x} Aliguota % 0,00
- : 2 - Néao )
{-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: () Sim (X) Ndo
- Incentivador Cultura ~
(=) Valor Liguido R% 800,00 =)Valordo I1SS: R$ 0,00
‘ ' 2-Nao . .

15 Lima‘ via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificacio.

Avisos




06/06/2023, 14:41

SISBR - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.36
2436802436 0008

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SORRE A TRANSACAO

inz E0000000020230606174053204007674
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALCR: 800,00
DATA: 06/06/2023 ~ 14:41:25

PAGO PARA: Beatriz S M Ssilva
CRR: %, 215.808~%*

CHAVE PIX: 40721580890

INSTITUICRO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCTIA: (838 -~ CONTA: 00000000000000315123
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 06/06/2023 - 14:41:27

DOCUMENTO: 060601
AUTENTICACRAO SISEB: E.E1D.63C.5FC.F95.3C3

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank

about:blank

117




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2
Data e Hora da Emissdo | 05/06/2023 09:26:51 Competéncia se2023 | C0digode Venficacho X8HBSAPCO
Namero do RPS No. da NFS-e substituid Local da Prestacéo BERTIOGA - SP

Razio Social/Nome | BIANCA SANTOS CARDOSO

Nome Famasia
CNPJ/ICPF 123.174.906-74 Inscrigao Municipal 143632 ‘Municipiol BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA APROVADA 616 ,451 - CHACARAS CEP: 11259-147
Combtémento: CASA. 04 Telefone: 13997172549 bicardoso86@gmail.com

Razao Social/iNome | ARCE - ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF 06.200.291/0001-36 Inscricdo Municipal ! Municipic‘ PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Telefone:

Complemento:

Monitoria de Recreagéo e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

7/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael
31/05/2023 - intervencoes recreativas para o Dia do desafio

D Diarias (07 horas): R$ 600,00

Dados para depdsito: Bianca Santos Cardoso
Bance: Santander

Agencia: 0712

Conta corrente: 01028977-4

1X: 1399717254

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Codigoda Obra Codigo ART

INSS(R$) CSLL(RS) |

Valor dos Servigos R$ 600,00 Natureza Operag@o Valor dos Servicos R$ 600,00
{-) Desconto incondicionado 1-Tributacéio no municipio x) DedisgOes permilidas on loi
{3 Qesﬁame Caﬁd%eiﬁnedq Regime especial Tributacdo  {-) Desconto Incondicionado
(=) Retengﬁes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Céiculo : : 600,00
QOutras Retencdes Opcao Simples Nacional (x) Aliquota % 0,00
(-) 1SS Retido 0,00 2~ Née iSS a reter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido R$ 500,00 mcenti\;ac;o—r i =) Valor do ISS: RS 0,00

~ -N2o

o Lima via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.
b A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizacéo do Codigo de Verificagéo.

Avigos




06/06/2023, 14:46 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 ~ AUTOATENDIMENTO - 14.46.14
2436802436 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436~8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

Ib: EQ0000D0020230606174518873258368
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR : 600,00
DATA: 06/06/2023 - 14:46:04

PAGO PARA: Bianca S Cardoso
CPF: ***,174.906-%*
CHAVE PIX: +5513997172549
INSTITUICAO: 90400888 RCO SANTANDER (BRASIL) 5.A
AGENCIA: 0712 - CONTA: 00000000000010289774
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacaoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 — 14:46:05

DOCUMENTO: 060602
AUTENTICACARO SISBB: D.BD4.60B.CBD.B05 . AAF

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ~
tos e servicos.

ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

> Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINAN CAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 62
Data o Hora da Emissdo | 06/06/202300:56:54 | Competéncia o202y | Codigode Verif‘°a9§° 2QJRICCOJ
Namero do RPS No. da NFS-e substituid Local da Prestago BERTIOGA - SP

Raz&o Social/Nome DOUGLAS CORREA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 30.766.459/0001-61 | Inscrigao Municipal 117190 lMunichiQ ‘ BERTIOGA - SP

1

Endereco e Cep | RUA General Osorio ,535 - Centro CEP: 11250-429

Complemento: Telefone: 991828963

UNIDOS DE PERUIBE
CNPU/CPF | 00.200.291/0001-36 | Inscrigdo Municipal ]Mumczpio\ PERUIBE - SP

Razdo Social/Nome { ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA
S 1

Endereco e CEF | RUA GUAPORE ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

[ Telefon { e~-mall:

Complemento:

poio - Monitoria de Rééreagé e Lazer.

Periodo de 7 heras (R300,00) Termo de Colaboraggio n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

28/05 - Guaratuba - Quadras V ou P
131/05/2023 - Intervencdes recreativas para o Dia do desafio

D Diarias (07 horas). R$ 600,00

Dados para deposito:

Banco: Caixa Econdmica Federal
Agéncia 2728

Conta poupanga: 0007554006623
PIX: CPF 02722087871

16.01 / 50133500 - Transporte Urbano De Passageiros

Codigo ART

Cadigo da Obra

INSS(R$)

CSLL(RS)

Valor dos Servicos R$ ; 600,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 600,00
(-} Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio -} Dedugoes permitidas em lei
{-} Desconte Condicionado Regime especial Tributaggo (-} Desconto Incondicionada
(-) Retencoes Federais 0,00 5-Microempresario Individual ‘
{ME!)
Qutras Retengdes Opcao Simples Nacional
; ‘ : 2- Nao
(-) ISS Retide : 0,00 S8 a reter: () Sim (X} Nao
. Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 600,00 -
2-N&do

I Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cadigo de Verificacéo.

Avigos




06/06/2023, 14:48

STISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.48.10
2436802436 Q007

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436~-8 CONTA: 31 6977-3

SOBRE A TRANSACAO

Ib: E0000000020230606174720933721368
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 06/06/2023 — 14:48:01

PAGO PARA: Douglas Correa

CPF: *%% D220 .878~%*

CHAVE PIX: 02722087871

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000007554006623
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdoc pede ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 060603
AUTENTICACAO SISBB: D.2E7.B7A.B4D.0OC1.E12

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & sSsrvicos.

ouvidoria

0800 7298 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e services de Quvidoria.

about:blank

about:blank

1M




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA N(mero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 18
Data & Hora da Emissdo | 05/06/2023 16:55:00 Competéncia sierp023 | Sodigede Verleagto OUIURRYUD

Numero do RPS

No. da NFS-e substituidal

ELDER DA SILVA DOS SANTOS

Local da Prestagéo

BERTIOGA - SP

Razdo Social/Nome
Nome Fantasia
CNPJ)’CPF 344.632.898-07 Inscrigdo Municipal 141621 !Mumofpio% BERTIOGA - 8P

Endereco e Cep

RUA DOUTO RODRIGUES ALVES 971 - CENTRO CEP: 11250-432

Compiemento:

Razéo Social/Nome

Tetefone: 13996823521

ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

I

e-mail

elderskate@gmail.com

CNPJ/CPF E 09.200.291/0001-36 Inscrigdo Municipal }Municipio‘ PERUIBE - SP
Endereco e CEP | RUA GUAPORPE 538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento:

Monitoria de Recreacdo e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragéo

07/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael

Telefone:

D8/05 - Guaratuba - Quadras V ou P

P Diarias {07 horas): R$ 600,00

Dados para depésito:

Banco. Bradesco
Agencia: 2215-2
Conta corrente: 0050513-7
PIX: 13906823521
CPF: 344632888/07

| Pl

Cédigo da Obra

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Perulbe e a
Prefeitura Municipai de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

Codigo ART

Valor dos Servicos R$ 600,00 Natureza Operagao alor dos Servigos R$ 600,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio -} DedugBes permitidas em lol
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributar;éo (-) Desconto Incondicionado
{-} Retencbes Federals 0,00 O-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retengdes Opcao Simples Nagcional x) Aliquota % 0,00
2 - Nao
(-} IS8 Retido 0,00 38 a reter. () Sim (X) Nao
‘ Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 600,00 =)Valordo I1SS:  R$ 0,00
. . 2-Nao :
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
5. A autenticidade desta Nota Fiscal poder4 ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizago do Cédigo de Verificaco.
Avisos




06/06/2023, 14:50 about:blank

SISRR - BSISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.50.36
2436802436 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

1D EQ0000000202306061749546022148682
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00

DATA: 06/06/2023 - 14:50:26

PAGC PARA: Elder Silva Santos

CPF: *%% §32.898~%%*

CHAVE PIX: +5513996823521

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000505137
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,88%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 06/06/2023 - 14:50:27

DOCUMENTO: 060604
AUTENTICACAO SISBB: 5.2CB.4F1.7¢C2.677.A3C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de produ~
tos e servicos.

ouvidoria

0800 722 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ntmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3
Data s Hora da Emissac | 08/06/2023 11:45:07 Compsténcia sai2023 |00 de Verficacae SMAOF8GX9
Namero do RPS o 00 Ne b e el ioe 2 Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Raz8o Social/Nome | ENZO SCARPIN JAQUEIRE

Nome Fantasia

CNPJICPF|  502.053.568-00 | Inscrigao Municipal | 143650 :[ Mumcspio} BERTIOGA - SP
Endete(;c e Cep |RUA DR. LEONARDO DE BONNA ,110 - CENTRO CEP: 11250-324
T T
Complemento: APTO 43 Telefone: 13997977728 e-mail: enzosjaqueire@gmail.com

Razao Social/Nome | ARCE-ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscric&o Municipal l Municipio, PERUIBE - SP

Endereco e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Baineario Stella Marins CEP: 11750-000

Complemento: e-mail: ! arcebertioga@gmail.com

Monitoria de Recreacio e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael
28/05 - Guaraluba - Quadras Vou P

P Diarias (07 horas): R$ 600,00

Dados para depdsito:

Banco: ltat

Agencia: 0500

Conta corrente: 023007790-6
PIX CPF: 13 987977728

8.02 / 50200617 - Demais Profiss. Autonomos Com Ponto De Referencia (Instrutor)

Cédigo da Obra

Valor dos Servicos R$ 600,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ 600,00
{~} Desconto Incondicionado 1-Tributacdo no municipio o) Podugtan peroilicas o
{-} Desconto Condicionado Regime especial Tributagéoc {-) Desconto Incondicionado
{-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retengdes Opcéao Simpies Nacional x) Aliquota % 0,00
S Z-Na
(-) 1SS Retido 0,00 e SS a reter: () Sim (X) Nao
‘ lncehtivador Cultura :
(=} Valor Liquido RS 600,00 =)Valordo 188: R$ 0,00
2-Nao
i- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
R- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utiliza¢ao do Codigo de Verificacao.
Avisos




06/06/2023, 14:52 about:blank

SISRR -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.38
2436802436 0005

Comprovante PiX

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436~-8 CONTA: 31.887=3

SOBRE A TRANSACARO

in: E000D000020230606175145654230471
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-386
VALOR: 600,00

DATA: 06/06/2023 - 14:52:24
PAGO PARA: Enzo S Jagueire

CPFr %% 053 568-**

CHAVE PIX: +5513997977728

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.

AGENCTA: 0500 - CONTA: 000000000002300779206
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

cdo pode ser tarifada em até 0,98%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 14:52:26

DOCUMENTO: 060605
AUTENTICACAO SISBB: 4.040.7AA.D3B.CD3.43A

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoas nao seolucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Namero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 21
“= 5l
Data & Hora da Emissdo | 05/06/2023 12:22:46 Competéncia sioi20zs | 0000 e Verficacdo SERPNYX42
NeneodaRPS | | N° da NFS-s subsituida * Looalda Prestagso BERTIOGA - SP

Razao Social/lNome | FELIPE COSTA BEZERRA DA SILVA

Nome Fantasia

CNPJICPF|  383.921.538-20 imscrigéo Municipai% 138100 fMunicrp‘io; BERTIOGA - SP

Enderego e Cep | RUA ALEIXO GARCIA 178 - CENTRO CEP: 11250-207

Com;ﬁiemento: Telefone: 13996230631 : feostabs.89@hotmail.com

Razao Sosial/Nome | ARCE (Associagio Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe)

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 ! Inscriggo Municipal ]Municipiol PERUIBE - SP

Enderego e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneério Stella Marins CEP: 11750-000

lamento:

Comy

Monitoria de Recreacdo e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Mangue Seco
31/05/2023 - Intervengdes recreativas para o Dia do desafio

Periodo de 4 horas {R120,00) Termo de Colaboragao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

D7/05/2023 Monitoria de Lazer Complexo Pé njareia
30/05/2023 Monitoria de Lazer praga da Primavera

b Diarias {07 horas): R$ 600,00
2 Diarias (04 horas): R$ 240,00
Valor total: R$ 840,00

Dados para depésito:

Banco: ltau

Agencia: 0838

Conta Corrente: 29612-7
PIX: (13) 986230631 (celular

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Pento De Referencia (Educador Fisico)

Valor dos Servicos R$ 840,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ : 840,00

{-) Desconto Incondicionada : 1-Tributagéo no municipio ’A-) Dedugbes permitidas e le!

{-} Desconto Condicionado Regime especial Tributagdio  {-) Desconto Incondicionado

(-} RetencBes Federais 0,00 O-Nenhum Base de Calcuio 840,00

Outras Retencoes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % ' 0,00

(1SS Retido 0,00 2 Nao 58 & reter: , () Sim (X) Nao

(=} Valor Uquide RS 840,00 mcem;a;: e ~yValor do 188: RS 0,00
-Nao

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada afravés do e-mail fornecido peio Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagdo.

AViZ0S




06/06/2023, 14:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.16
2436802436 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

Ee EQ0D00000202306061753412832559596
CNEJ DO PAGADOR: 9,200.291/0001-36
VALOR: 840,00
DATA: 06/06/2023 - 14:54:17

PAGO PARA: Felipe C B Silva

CPF: **¥ 907 538-**

CHAVE PI¥: +5513996230631

INSTITUICAD: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCTA: OB38 - CONTA: 00000000000000286127
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

{e}
i

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 14:54:18

DOCUMENTC: 060606
AUTENTICACAO SISBB: A.482,33C.3AD.5C4.362

Central de Atendimento BB
4004 0801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

about:blank

about:blank

11




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Namero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2
Data & Hora da Emissdo | 05/06/2023 11:53:07 Competéncia sei2023 | 00digo de Verificagio KWBWPUDPQ
Namero do RPS No. da NFS-e subsfituida Local da Prestacdo BERTIOGA - SP

Razao Social/Nome | GIOVANA PACHECO FEITOSA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF ‘ 492.643.918-27 Inscriggo Municipal 143631 ‘Munibipio ‘ BERTIOGA - SP

Enderecoe Cep |RUA JOHN WOLTHERS 281 - VILA ITAPANHAU CEP: 11250-318

Complemento: giipacheco16@hotmail.com

Telefone: 13097869889

_ Razso Social/Nome | ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

ONPJICPF | 09.200.201/000136 | Inscrigéo Municipal | | Municipio [ PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento: arcebertioga@gmail.com

Monitoria de Recreago e

Pericdo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associago Recreativa, Cultural & Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

D8/05 - Guaratuba - Quadras V ou P

01 Diaria (07 horas): R$ 300,00

Dados para depésito:
Banco:0260

Agencia:0001

Conta corrente: 9976820-3
PIX: 492.643.918-27

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Cédigo da Obra ‘ ' Codigo ART

INSS(RS$) CSLL(RS)

Valor dos Servigos R$ 300,00 Natureza Operacgéo Valor dos Servicos R$ 300,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagao no municipio -) Dedugbes permitidas em lel
{-) Desconto Cendicionado Regime aspecial Tributacdo  {-) Desconto Incondicionado
(-} Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo - 300,00
QOutras Retengdes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % : 0,00
. 2 - Néo
(-} 1SS Retido 0,00 B ISS a reter: () Sim (X) Nao
. Incentivador Cultura
(=) Valor Liquida RS 300,00 =)Valordo1SS: R$ 0,00
. 2-Nao o
= Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizacdo do Codigo de Verificagao.
Avisos




06/06/2023, 14:58

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.18
2436802436 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0OC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: EQ0DDO00020230606175741088798771
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-386
VALOR : 300,00
DATA: 06/06/2023 ~ 14:58:10

PAGO PARA: Giovanna P Feitoza

CPF: #¥¥ §43,918~**

CHAVE PIX: 49264391827

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 000000000000859768203

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Netificacao enviada em: 06/06/2023 - 14:58:12

DOCUMENTO: 060607
AUTENTICACAO SISBB: 4.41F.24F.578.847.F89

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoss nao zplucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 7z% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about: blank

about blank

11




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA | Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 46
: o = : Codigo de Verificacdo 7L5
Data e Hora da Emissac 05/06/2023 09:35:09 Competéncia 5/6/2023 2UUERT7LSL
Namero do RPS No. da NFS-o substituida Local da Prestagso BERTIOGA - SP

Razzo Social/Nome | GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOARES

Nome Fantasia
CNPJ/CPF 418.572.848-44 Inscrigao Municipal 127850 {Municipio{ BERTIOGA - SP
Enderecoe Cep | RUA TIBIRICA 1 15 - JD ALBATROZ CEP: 11250-773

Telefone: 13996151502 e-mail:

Complemento: BICARDOSO96@GMAIL.COM

Razao Social/lNome | ARCE 4, Associagéo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

, .
CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscricao Municipal iMunicipio ‘ PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Baineario Stefia Marins CEP: 11750-000

Telefone:

Complemento:

Monitoria de Recreagdo e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associacio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

)7/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael
31/05/2023 - Intervences recreativas para o Dia do desafio

b Diarias (07 horas): R$ 600,00

Dados para depésito: Gustave lima de Araujo soares
Banco: caixa econdmica federal

Agencia: 02728

Conta poupanca: 000752884936-8

PiX: 13 99615-1502

8.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Cédigo da Obra Cédigo ART

COFINS INSS(R$) CSLL(R$)

Valor dos Servigns R$ 600,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 600,00

(-) Desconto Incondicionado ‘ 1-Tributagsio no muriciplo |7 Dedugbes permitidas em lei

k {-} Desconto Condicionade Regime especial Tributagdo  {-) Desconte Incondicionado

(-) Retencdes Federais 0,00 O-Nenhum Base de Calculo i 600,00
CQutras Retenctes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

(-} ISS Retido 0,00 2-Nao SS a reter: () Sim (X) Nao
=} Valor Liguido R$ 600,00 bt s e i =)Valordo 18S: R$ 0,00

2-Nao .

1~ ums‘via _dgsta Nota Fiscal se‘ré enviada através do e-mail formeacido pelo Tomador dos Servicos.
5. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagao do Cadigo de Verificagéo.

Avisos




06/06/2023, 14:59 about:blank

STSBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.56
24368024356 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: Z436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

Ip: E0000000020230606175915254024984
CNEBJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 06/06/2023 ~ 14:59:44

PAGO PARA: Gustave L A Soares
CPF: *** ,572,848-**

CHAVE PI¥: +5513996151502

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: 2728 - CONTA: 12880000007528849368
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta fransac¢do pode ser tarifada em até 0,98%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 -~ 14:59:4¢6

DOCUMENTO: 060608
AUTENTICACAO SISBB: F.6B9.C2F.A3B.E5B.F34

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ~-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729% 0088

Informacoes, reclamacees, cancelamento de cartao
e outros produtos e sesrvicos de ouvidoria.

about: blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ntimers da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCO - NFS-e 11
Data € Hora da Emissdo | 05/06/2023 15:44:08 Competéncia sei2023 | odige de Verificagao XRDCPEIG
Niimam doRPS. flo. oo NEo e S“bsm‘”dal Local da Prestagao BERTIOGA - SP

Razao Social/Nome | JESSICA PACHECO DE OLIVEIRA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 350.728.328-50 Inscricdo Municipal 142910 ‘Munis]pial BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA MANOEL GAJO 785 - CENTRO CEP: 11250-462
Complemento: Telefone: 13987232451 e-mail: jessica764@hotmail.com

Razdo SocialiNome | ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJICPF A 09.200.291/0001-36 Inscrigo Municipal ‘Municipio‘ PERUIBE - SP
Endereco e CEP | Balneario Stella Marins 538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento: Telefone:

Monitoria de Recreacéo e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Jardim S&c Rafael
D8/05 - Guaratuba - Quadra P
31/05/2023 - intervengoes recreativas para o Dia do desafio

5 Diarias (07 horas): R$ 900,00

Dados para deposito:

Banco: Bradesco

Agencia: 2215

Conta corrente: 305871

PIX CELULAR: (13) 99723-2451

Valor dos Servigos  R$ 900,00 Natureza Operagao Va!or dos Servigos R§ 900,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio ) Dedbgdes permildas et lo
() Descento Condicionado Regime especial Tributaggo  {-) Desconto Incondicionado
{~) Retengles Federais 0,00 O-Nenhum Base de Célculo 900,00
Outras Retencgdes Opcéo Simples Nacional x) Aliguota % 0,00
2 2 - Nao
{-) IS8 Retido 0,00 1SS a reter: () Sim (X) Nao
. Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 900,00 - =) Valordo IS8: R$ 0,00
2-N&o
- Uma via desia Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagio.
Avisos




06/06/2023, 15:33

STISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 ~ AUTOATENDIMENTO - 15.33.28
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AS30C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: BO0000000020230606183233713117307
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 900,00
DATA: 06/06/2023 - 15:33:17

PAGO PARA: Jessica P oOliveira

CPF: *+*,720,328-**

CHAVE PIX: +5513997232451

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000305871
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta Lransacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 15:33:18

DOCUMENTQ: 060609
AUTENTICACAO SISBB: 6.FCR.65B.016.437.566

Central de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos cahais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

i




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3
Data e Hora da Emissdo | 05/06/2023 20:35:49 Competéncia ser0p3 | Codigede Verificagdo N8RFRYVFP
Namero do RPS M. da NES-a substiuid Local da Prestagao BERTIOGA - SP

Razao Social/Nome | JOHNATAS DOS SANTOS SANTANA
Nome Fantasia k

CNPJ/CPF|  469.684.978-32 lmstﬁg:éa Municipal 143679 %Mumespmi BERTIOGA - SP

Enderego e Cep | RUA RENATA PEREIRA COSTA ,35 - RIO DA PRAIA CEP: 11256-130

13997829987

\ Telefone: e-maif: ‘ johnatassantana@

Complemenio:

outlook.com

Raz3o SocialiNome | ARCE - ASSOCIACAC RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJICPF | 09.200.291/0001-36 [ inscrigao Municipa | {Mun:cspso[ PERUIBE - SP

Endereco e CEP |Rua GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento:

T
Telefone: e-mail: arcebertioga@gmail.com

Monitoria de Recreacdo e Lazer

beriodo de 7 horas (R$ 300,00) Termo de Colaboracéo n°01/2023, firmado entre ARCE - Associag&o Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

08/05 - Guaratuba - Quadras V ou P
01 Diaria (07 horas): R$ 300,00

Dados para depésito:

Banco: Caixa

Agencia: 2728

Conta Corrente: 000851237714-1
Pix: (13) 9 9782-9987

CodigpdaObra Cédigo ART

COFINS INSS(R$) CSLL(R$)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00

(=) Descaﬁto Incondicionado 1-Tributacdo no municipio | ) Podugbes pennilidas e i

{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo (-} Desconto Incondicicnado

(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00

QOutras Reten§ées Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

(-) ISS Retido 0,00 2-Nao S8 a reter: () Sim (X) N3o
. incentivador Cultura :

(=) Valor Liquido  R$ 300,00 P =)Valor do 1SS: R$ 0,00

- Urea via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizag@o do Codigo de Verificaggo.

Avisos




06/06/2023, 15:35

STISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.35.43
2436802436 0008

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIEE
AGENCTIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRRE A TRANSACAC

b 905 EO0000000202306061835106604746156

CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 06/06/2023 - 15:35:38

PAGO PARA: Johnatas S Santana

CPRz %% 684, 978-**

CHAVE PIX: +5513997829987

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000008512377141
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacic pode ser tarifada em até 0,98%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 060610
AUTENTICACAO SISBB: 9.AD9.B7D.F35.BD3.F04

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank

about:blank
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nimero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 11

Data e Hora da Emissdo | 05/06/2023 10:55:36 Competéncia se0z3 | Codigode Verificagio JFIONKNL

No. da NFS-e substituid:

Ntmero do RPS lLocal da Prestacao BERTIOGA - SP

Razao Social/Nome | LEANDRO GONCALVES RIOS

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 349.589.188-92 ‘ Inscrigéio Municipal 142790 ‘Municipia‘ BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA FRANCISCO CHAVES 2244 - JARDIM VICENTE DE CARVALHO CEP: 11250-512

Com pleménto; Telefone: 13997254810 LEANDROGRIOS17@GMAIL COM

Razao SocialfNome | ARCE ¢ Associagio Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

i
CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscrigdo Municipal i lMUﬁicipio} PERUIBE - SP

Endereco e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento:

Ruas de Lazer + Dia do Desafio
Monitoria de Recreacdo e Lazer

Beriodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragéo n° 04/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafaei
08/05 - Guaratuba - Quadras V ou P
31/05/2023 - Intervencdes recreativas para o Dia do desafio

B Diarias (07 horas): R$ 900,00

Dados para deposito:
Banco: bradesco
Agencia: 2215

Conta corrente: 51001-7
PIX 13 897254810

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Codigo da Obra Codigo ART
COFINS | - INSS(RS) CSLL(R$)
Valor dos Servicos R$ 900,00 Natureza Operacdo Valor dos Servicos R$ 900,00
() Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio ) EadURdes permitidas gy
{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo |-} Desconto Incondicionado
{-) Retencbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 900,00
Outras Retengbes Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
] : 2 - N&o
(-} 188 Retidﬁ 0,00 SS a reter. () Sim (X) Nao
- Incentivador Cultura
{=) ValorLiquido  R$ 900,00 =)Valordo1SS: R$ 0,00
2-Nao .
1- Uma via _dgsta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2. A aulenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagio do Codigo de Verificagdo.
Avisos




06/06/2023, 15:38

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.38.00
2436802436 00083

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SORRE A TRANSACARO

IBs E0Q000000020230606183710851033775
CNPJ DO PFAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 500,00
DATA: 06/06/2023 -~ 15:37:48

PAGO PARA: Leandro G Rios

CPE: **% 5809, 188-**

CHAVE PI¥: +5513997254810

INSTITUICAD: 607469248 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2215 ~ CONTA: 00000000000000510017
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,98%,
com valor maxime de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 15:37:50

DOCUMENTO: 060611
AUTENTICACAO SISBB: 7.777.AB1.F1A.692.8C1

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

about:blank

about:blank
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nimero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCO - NFS-e 15

Data 6 Hora da Emissdo | 05/06/2023 12:46:06 |  Compsténcia 5023 |Codige de Verficagdo OCE5QUA2U

No. da NFS-e substituidal

Numero do RPS

Local da Prestagdo BERTIOGA - SP

Razdo SocialNome | 18.507.249 LETICIA SAMPAIO SILVA

Nome Fantasia

CNPJ/CPFi 18.507.249/0001-53 ! Inscrigao Municipal l 99840 iMunicipiol BERTIOGA - 8P

. Endereco e Cep | RUA ARNALDO FERREIRA DOS SANTOS ,64 - VISTA LINDA CEP: 11258-473

Complemerito PROX PET ' Tetefone: l 13981077743 e-mail: {

ARCE-Associacao Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

@HOTMAIL.COM

LEHSILVA_M

Razao Social/Nome

CNPJ/CPF 06.200.291/0001-36 } Inscrigdo Municipal I tMumclpiO‘ PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Ralneario Stella Marins CEP: 11750-000

Telefone:

Complemento:

Monitoria de Recreacio e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

£8/05 - Guaratuba - Quadras V ou P

31/05/2023 - Intervencbes recreativas para o Dia do desafio

P Diarias {07 horas): R$ 600,00

Dados para deposito:

Nome: Leticia Sampaio Silva

Banco: 336 ; Banco C6 S.A

Agencia: 0001

onta corrente:  Conta Pagamento 104221216
PiX: 402.107.628-02

CPF: 402.107.628-02

8.02 / 50109600 - Orientacao Profissional E Educacional

Codige da Obra

Codigo ART

COFINS

INSS(RS) CSLL(RS)

Valor dos Servigos  R$ 600,00 Natureza Operagao \Valor dos Servigos R$ 600,00
{-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio -) Dedugdes permitidas em Il
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retenges Federais 0,00 5-Microempresario Individual
e (MEL)
Outras Retencdes Opcao Simples Nacional
. 2 - Nao
(-) IS8 Retido ; 0,00 ISS a reter: () Sim (X) Nao
. Incentivador Cultura
{=) Valor Liguido R$ 600,00
2-Nao

T lima via desia Nota Fiscal seré enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizacdo do Cédigo de Verificacio.

Avisos




06/06/2023, 15:42 about:blank

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.47
2436802436 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31..687-3

SOBRE A TRANSACAO

Dz EQOOD0O00020230606184219070554818
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: £00,00
DATA: 06/06/2023 - 15:42:34

PAGO PARA: Leticia s Silva

CEE: ¥ 107.628-#*%

CHAVE PIX: 40210762802

INSTITUICAO: 31872425 BCO C6 S.A.

AGENCTIA: 0001 - CONTA: 00000000000104221216
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

+

transacdo pode ser tarifada em até 0,33%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 -~ 15:42:36

Esta

DOCUMENTO: 060612
AUTENTICACAO SISBB: 8.851.510.C02.281.BEA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 12
et
Data e Hora da Emissdo | 05/06/2023 13:16:59 Competéncia _—. NWKPTB2VH

 Némero do RPS

Razao Social/Nome

No. da NFS-e substituida

LIGIA SANTOS DA SILVA

Local da Prestagdo

BERTIOGA - SP

|

- Nome Fantasia

CNPJ/CPF

221.549.848-00 142611

Inscriggo Municipal

‘Municipiol

BERTIOGA - SP

Endereco e Cep

AVENI DOUTO LEONARDO DE BONNA ,110 - CENTRO CEP: 11250-324

Complemento:

Razdo Social/Nome | Associagdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de

ITATINGA Telefone:

13997385381

i

e-mai

liginha31@hotmail.com

Peruibe

Monitoria de Recreagéo e Lazer

D Diarias (07 horas): R$ 600,00

Dados para depésito:
Banco: SANTADER
Agencia: 2

onta corrente: 1059499-1

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragdo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Assaciagio Recreativa, Cul
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael
08/05 - Guaratuba - Quadras V ou P

Cédigo da Obra

CNPJICPF 09.200.291/0001-36 Inscrigao Municipal tMunioipE‘o‘ PERUIBE - SP
Enderegd o CEP | Guaporé ,538 - Peruibe CEP: 11750-000
Complemento: Telefone: ARCEBERTIOGA@GMAIL.COM

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Cédigo ART

COFINS

INSS(R$)

tural e Esportiva Unidos de Peruibe e a

Valor dos Sewig;as R$ 600,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 600,00
(-} Desconto Incondicionado 1-Tribﬁtagéo n§ municipio ) DedugBes permitidas em lei
(-} Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  {-) Desconto Incondicionado
{-) Retencgbes Federa%s 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
O;}tras Retencbes Opcéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
{-} ISS Retido 0,00 2-Nao S5 a reter: { ) Sim (X) N&o
{=) Valor L?quida R$ 800,00 !ncenm;a(:ir il =)Valordo 1S8S: RS 0,00
‘ -Nido

Avisos

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BE

-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
RTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagso do Codigo de Verificacao.




06/06/2023, 15:45

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco
Agéngia (sem DV)

Conta corrente (com
DV}

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

ue - CPF/CNPY
diferente

Autenticagao SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2436-8
31687-3 AC

33
2 SAN

10584901

0000

221.549.848-00

LIGIA SANTOS DA SILVA
CREDITO EM CONTA
60.613

600,00

06/06/2023

2686ADCE18E415C2

(G336061527057012027

D6/06/2023 15:45:40

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPQS FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088

https:iz‘autcatandimentﬁ.bb.com.br.—‘apf-apj—au’maten dimentofindex.htmi?v=2.11.0#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb

1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 19

Data & Hora da Emissdo | 05/06/2023 13:41:33 Competéncia sieio023 | Codigo de Verficagao 1FZFBUYQQ

No. da NFS-e substituida

Namero do RPS Local da Prestagdo BERTIOGA - SP

Raz8o Social/Nome | MATHEUS CHADDAD BARREIRO DA CUNHA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 410.081.928-56 Inscrigio Municipal 124170 Municipio BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA MANOEL REIS ,44 - MAITINGA CEP: 11251-345

Complemento: Telefone: 13974112579

barreiro.chaddad@gmail.com

Razio Social/Nome iARCE (Associacdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe)
CNPJCPE | 00.200291/0001-36 | Inscrigéo Municipal ]Mummp;o{ PERUIBE - SP
Enderego ¢ CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento:

Descngaa NF ; Ruas de Lazer + Dia do Desafio

Monitoria de Recreagéo e Lazer

Perfodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prafeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonie municipal.

N7/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim Sao Rafael
D8/05 - Guaratuba - Quadras V ou P
31/05/2023 - Intervencdes recreativas para o Dia do desafio

Periodo de 4 horas (R120,00) Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

D7/05/2023 Monitoria de Lazer Complexo Pé n;areia

i3 Diarias (07 horas): R$ 900,00
1 Diaria (04 horas): R$ 120,00
alor total: R$ 1.020,00

Dados para deposito:
Ranco: BRADESCO
Agencia: 2215

Conta corrente: 0026182-3
PIX CPF: 41008182856

6.04 / 502002286 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

iR(RSS} - INSS(R$) CSLL{R$)

Valor dos Servigos R$ 1.020,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ | V1.020;00
{-) Desconto Incondicionado ’ 1-Tributacdo no municipio o) Pedughes pefrnftidas o
{-) Desconto Condicionado .  Regime especial Tributagdo  {-) Desconté Incondicionado
()Retencbes Federais = 0,00 0-Nenhum Rase de Calllo 1.020,00
 Outras R&ﬁéﬁgﬁ&s . Opcao Simples Nacional %} Aliguota % ' 0,00

‘ 2-Nao




06/06/2023, 15:48 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFCORMACOES BANCO DO BRASIL

06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.47.59

2436802436 0006
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020230606184713004957638
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 1.020,00
DATA: 06/06/2023 - 15:47:46

PAGO PARA: Matheus € B Cunha

CPF: %%, 081.928~*%

CHAVE PIX: 41008192856

INSTITUICAQO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000261823
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,93%,
com valor maximo de R$ 10, 00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 15:47:47

DOCUMENTO: 060614
AUTENTICACAC SISBEEB: 6.123.8AF.EAB.709.B65

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nlmero da
SECRETARIA DE ADM!NlSTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3
Data 6 Hora da Emissdo | 05/06/2023 12:58:18 |  Competéngia sibio0z3 | 0di00 da Veriicagao JRSQLCAQG

lo.da Nere et Local da Prestagao BERTIOGA - SP

Ntmero do RPS

Raz&o Social/Nome | 50.483.898 MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO

Nome Faniasia

CNPJ/CPE| 50.483.898/0001-74 | Inscrigo Municipal | 143665 lMumcipio} BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA DOUTO JULIO PRESTES 101 - CENTRO CEP: 11250-027

Telefone: 13991824583

Complemento:

mauriciopaivad72@gmail.com

Razo Social/Nome | ARCE - ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPFl 09.200.291/0001-36 %inscrigéo Municipal }Mumcfpio] PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORE 538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

i

Telefone:

Complemento;

Monitoria de Recreagio e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaborag&o n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael
P8/05 - Guaratuba - Quadras Vou P
31/05/2023 - Intervengbes recreativas para o Dia do desafio

Periodo de 4 horas (R120,00) Termo de Colaborag&o n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

30/05/2023 Monitoria de Lazer praga da Primavera
3 Diarias (07 horas): R$ 900,00

11 Diéria (04 horas): R$ 120,00
alor total: R$ 1.020,00

Dados para depésito:

Nome: Mauricio de paiva Alves neto

Banco: 0260 ;, Nu pagamento S.A

Agencia: 0001

Conta corrente: Conta pagamento 58682045-5
PIX: (13) 991824583

ICPF: 512.959.258-18

8.02 / 50109600 - Orientacao Profissional E Educacional

Cédigo da Obra ’ Codigo ART

Valor dos Servicos R3S 1.020,00 Natureza Operagéo ‘ Valor dos Servicos R$ 1.020,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio ) Bedugies peami dos eonley

{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributa¢§o -) Desconto Incondicionado

& . 5-Microempresario Individual
(-} RetencOes Federais 0,00 (ME)

Outrag Retengdes Opgio Sifnp&as Nacional




06/06/2023, 15:49 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.49.51
2436802436 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687=3

S50BRE A TRANSACAO

Tie EQ000000020230606184911214047210
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 1.020,00
DATA: 06/06/2023 ~ 15:49:45

PAGO PARA: Mauricio P Alves Nt

CPF: *%% 859 258-%%

CHAVE PIX: +5513991824583

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGRMENTOS S5.A.
AGENCIA: 0001 — CONTA: 00000000000586820455
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 58%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 15:48:486
DOCUMENTQ: 060615
AUTENTICACAOC SISBR: E.BC2.72E.811.B%0.426

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 (088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

aboutblank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ntmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 16
Data & Hora da Emissso | 06/06/2023 10:56:28 Competéncia ei6r2023 | “odigo de Verifcagio MPVFCMQZA
Nomero do RPS Na. g4 NES-e subsinadd Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Razao Sécia?mame SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA

Nome Fén&asia k
CNPJICPF|  307.168.958-62 | Inscrigao Municipal 142387 Municipio BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA APROVADA 057 ,657 - JARDIM VICENTE DE CARVALHO CEP: 11250-515
Telefone: (13)3317-5835 nai SAMANTHA _RFEREIRA@HOTMAIL.COM

 Complemento:

Razéo SocialiNome ARCE ASSOCIAGAC RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJICPF | 09.200291/0001-36 | Inscrigao Municipal tMumcfpm‘ PERUIBE - SP
Enderego e CEP | RUA GUARUPORE 538 - Peruibe CEP: 11750-000
: i |
- Complemanto: Telefone: e-mail:

ONITORIA DE RECREAGAO E LAZER

PERIODO DE 07 HORAS (R$300,00) TERMO DE COLABORAGAOD N°01/2023,FIRMADO ENTRE ARCE- ASSOCIAGCAO RECREATIVA, CULTURAL E
ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE E A PREFEITURA DE BERTIOGA,APLICANDO RECURSOS DE FONTE MUNICIPAL.

07/05 - BAIRRO - MANGUE SECO
[8/05 - GUARATUBA - QGUADRA V
131705 - INTERVENCOES RECREATIVAS PARA O DIA DO DESAFIO

03 - DIARIAS (O7THORAS) R$900,00

ISAMANTHA RIBEIRO FERREIRA
BANCO: ITAU
AGENCIA: 0838
ICONTA CORRENTE: 13030-0
: 3071689586

m

6.04 / 502002286 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia {Educador Fisico)

Codigoe da Obra , - Céigo ART

COFINS IR(R$) | | INSS(RS) | CSLL(RS)

&

Valor dos Servigos ‘R$ 900,00 ; Natureza Operagio Valor dos Servicos R$ 900,00
{~} Desconto Incondicionado 1-Tributagio no municipio -) Dedugbes Qeﬂnmdaé o
(-} Desconto Condicionado . Regime especial Tributagdo  {-) Desconto Incondicionado
{-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Bése de Caleulo : 800,00
Outras Retengoes . 7 Opgdo Simples Nacional  {x) Aliquota % o k , 0,00
. - 2-Nao ' e
{-) 138 Retido - 0,00 S8 areter: : { ) Sim (X) Nao
- | Incentivador Cultura : ' .
(=) Valor Liquido R$ 900,00 —=} Valor do ISS: RS 0,00
‘ - ~ 2-Nzo - '
1- Umna via dfasta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. )
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, BERTICGA ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagao.
Avisos




06/06/2023, 15:52 about:blank

STSBB ~ SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 ~— AUTOATENDIMENTO ~ 15.52.42
2436802436 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

Ihe EOOOOOGOO20230606185153603510738
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 800, 00
DATA: 06/06/2023 — 15:52:32

CPF: *%%_168.958-**
CHAVE PIX: 30716895862
INSTITUICAQO: 60701180 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000130300
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Fsta transacdo pode ser tarifada em até G, 99%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 060616
AUTENTICACAO SISBE: 1.F9C.96E.192.599.C87

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NUmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 24
Data e Hora da Emissao | 06/06/2023 10:14:06 |  Compsténcia eerRozs | Seig0ts Vedlicanin US3NUIUDZ
Numero do RPS fea. dis e s & subsutiinde Local da Prestacéo BERTIOGA - SP

Razéo Social/Nome | VINICIUS AMPARO BERNARDINO DA SILVA

Nome Fanfasia -

CNPJ/CPF 500.211.118-12 Inscrigdo Municipal 141622 Municipio BERTIOGA - 8P

Enderego e Cép RUA MARIS BENZEDEIRA ,717 - JD ALBATROZ | CEP: 11250-740

- Complemento: SOBRADO Telefone: 13997609009

e-mail: VIBBBOLA@HOTMAIL.COM

Razfio Social/Nome |

CNPJICPF l Inscricao Municipal 'Municipicl .
Endereco e CEP

Complemento: § Telefone: [ e-mail:

onitoria de Recreacdo e Lazer

eriodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
refeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

7/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael
8/05 - Guaratuba -~ Quadras V ou P

1/05/2023 - intervenctses recreativas para o Dia do desafio

Diarias (07 horas): R$ 900,00

ados para deposito:
anco: Banco Santander
gencia: 0712

onta corrente:01025347-2
iX CPF: 5002111181

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

CBLLRS) |

Valor dos Servicos R$ 900,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 900,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio -1 Dedlugtes pamildes om ol
{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  {-) Desconto Incondicionado
(-} Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 900,00
Outras Retencbes Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
. 2-Nao ; . N
{-) 1SS Retido ‘ 0,00 IS8 a reter: () Sim {() Ndo
Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido RS 300,00 =)}Valordo ISS: R$% 0,00
. 2-N&o :
- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido peto Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA. ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificag&o.
Avisos




06/06/2023, 15:54 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.54.36
2436802436 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230606185349646990846
CNPJ DO PAGADOR: 9,200.291/0001-36
VALOR: 900, 00
DATA: 06/06/2023 -~ 15:54:21

PAGO PARA: Vinicius A B Silva

CPF: *%% 211.118-%%*

CHAVE PIX: 50021111812

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3880 — CONTA: 12880000009057985345
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até §,58%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 — 15:54:23
DOCUMENTO: 060617
AUTENTICACAO SISBB: B.37R.RE2.E6D.ADF.CB1L

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvideria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

> Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 31
Data e Hora da Emissdo | 06/06/2023 19:20:08 Compaténcia Gi6i2003 | Codigo de Verificagdo SYOGIKTMR
Nimero do RPS PG00 e e Substiien Local da Prestagao BERTIOGA - SP

SO .

Razdo Social/Nome | ERICK LIMA MINISTERIO

Nome Fantasia

CNPJ/ICPF 320.268.318-74 Inscrigdo Municipal 127400 lMunidpiol BERTIOGA - SP

kEndereg;o e Cép RUA FRANCISCO CHAVES ,1103 - CENTRO CEP: 11250-420
T
Compiemento: Telefone: 13997634612 } e-mail: 1 ericklima1983@gmaii.com

Razado Social/Nome | ARCE - Associacao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/ICPF 09.200.291/0001-36 Inscricéio Municipal Municipio PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guaporé ,538 - Balneério Stella Maris CEP: 11750-000

Complemento: Telefone e-mail: arcebertioga@gmail.com

Monitoria de Recreagdo e Lazer
Periodo de 7 horas (R$ 300,00)

Termo de Colaboragsio n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Perufbe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
plicando recursos de fonte municipal.

E /05 - Bairros: Mangue Seco ou Jardim Rafael.

28/05 - Balrro: Guaratuba - Quadra Pou V.

uas (2) didrias (7 horas): R$ 600,00

ados para deposito:
anco: itad

gencia: 0838

onta corrente: 50242-5
1X: ericklima1983{@amail

Céadigo da Obra

IR{RS) INSS(RS)
Valor dos Servicos RS 600,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 600,00
(-) Desconto incondicionado 1-Tributag&o no municipio -) Deducdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributag:éai -) Desconto incondicionado
{(-) Retenctes Federais ; 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retengbes Opgéao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
: - : 2 - Nao
(-} IS5 Retido 0,60 S8 a reter: () Sim (Xj Nao
. ; Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido RS 600,00 =) Valor do ISS: R$ 0,00
2-N&o
(i~ Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Sarvicos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificacio.
Avisos




07/06/2023, 18:23 about:blank

SISBB -~ SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL

07/06/2023 ~ AUTOATENDIMENTO = 18,2808

2436802436 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436~8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: E0000000020230607212200679705395
CNPJ DO PAGRDOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 07/06/2023 - 18:22:36

PAGO PARA: Erick L Ministerio

CPE: ®¥¥ _268.318-%*%

CHAVE PIX: ericklimal383*gmail.com

INSTITUICAO: 60701130 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000502425

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até §,59%%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacae enviada em: 07/06/2023 - 18:22:38

DOCUMENTO: 060701
AUTENTICACAO SISBR: 8.00B.27A.DSE.87E.270

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transaclonals.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ntmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 13
Data & Hora da Emissao | 07/06/2023 16:35:15 Compsténcia 72003 |[RIUERSE VRl Al COWEBUO21
Namero do RPS He ) = et Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Razdo Social/Nome | ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 144.112.898-06 Inscrigdo Municipal 142702 Municipio BERTIOGA - SP

Endereco e Cép RUA PROJETADA B 1,56 - JD VIC CARVALHO Il CEP: 11250-527
I

11949642736

Complemento: CASA Telefone:

e-mail: therockpaulistano007@gmail.com

Razdo Sccial/Neme | ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscricdo Municipal Municipio PERUIBE - 8P
Endereco e CEP | BALNEARIO STELLA MARINS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000
Complemento: Telefone: ARCEBERTIOGA@GMAIL.COM

onitoria de Recreagéo e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaborag&o n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael
28/05 - Guaratuba - Quadras Vou P

2 Diérias {07 horas): R$ 600,00

Dados para depésito:

Banco:

Agencia:

Conta corrente:

PIX CPF: 11949642736 TELEFONE

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

 Cédigo da Obra

Cédigo ART

Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 800,00

Valor dos Servicos R$ 600,00

(=) Desconto méandizionado ’ 1-Tributag@o no municipio ) Hedigles pe;mitidas,em~§ei .

{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo  {-) Desconto Incondicionado ’

) Reiengées Fedéra‘is 0,00 O-Nenhum Base de Caiculo k 600,00
Qutras Retencdes QOpgéo Simples Nacional x) Aliguota % 0,00

() 1SS Retido 0,00 2 Neo e i () Sim (X) Nao
=) Vabr Liauids ’ B —_— incentivador Cultura

=)Valordo188: R$ 0,00
2-Nao
- Urna via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificag3o.

Avisos




07/06/2023, 18:33 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.33.17
2436802436 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436~8 CONTA: 31.687~3

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020230607213227846560499
CNPJ DG PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 600,00
DATA: 07/06/2023 - 18:33:09

PAGO PARA: Anderson A G Leite

CeEFy **¥ 112 BO9B=¥*

CHAVE PIX: +5511849642736

INSTITUICRO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0319 - CONTA: 000000000000104598521

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até {,83%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 07/06/2023 - 18:33:10

DOCUMENTO: 060702
AUTENTICACAC SISBB: 7.3BE.D4D.9E6.08B.4AC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BR

0800 728 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficlentes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




ASSOCIACAO RECREATIVA,

CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS

CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
Tadigo Nome do Funcionano TBO Depariamento Filial
4 ADRIANO SOUZA DA CRUZ 514325 i i
OFICIAL DE MANUTENCAO Admissdo: 10/05/2023
Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 22,00 1.419,35 g
9382 | VALE ALIMENTACAO 37,00 954,60 f
267| VALE TRANSPORTE 37,00 333,00 A
998| I.N.S.S. 7,60 107,944 % g
217| VALE TRANSPORTE 6% 6,00 85,16(| E &
3 k-
E E
= 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA .§
o
Termol/Ano n® __1 - 2023 §
Repasse Municipal_ 2 -$ €3, 8§ §
k]
Recurso Proprio §
@«
ARCE - Associagio Recreativa, Cultura °
E Esportiva - Unidos de Peruibe
Total de Vencimentos Total de Descontos
VENCIMENTO: 07/06/2023 2.706,95 193,10 3
Valor Liquido l:> 2.513,85
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
2.000,00 1.419,35 1.419,35 113,54 1.311,41 0,00
*%* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 05 DE MAIO ***
ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS
CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
Tadigo Norie do Funcionano THO Depanamento Filal
4 ADRIANO SOUZA DA CRUZ 514325 1 i
OFICIAL DE MANUTENCAO Admissdo: 10/05/2023
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 22,00 1.419,35 g
9382 { VALE ALIMENTACAO 37,00 954,60 i
267| VALE TRANSPORTE 37,00 333,00 3 5
998| I.N.S.S. 7,60 107,94 1 3
£ =
2171 VALE TRANSPORTE 6% 6,00 85,16 £ =
2 a
] 2
2
5
E
o
b
3
o
Total de Vencimentos Total de Descontos
VENCIMENTO: 07/06/2023 2.706,95 193,10 ;:
Valor Liquide l:",) 2.513,85
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.000,00 1.419,35 1.419,3%8 113,54 1.311,41 0,00

**% PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 05 DE MAIQ ***



08/06/2023, 12:45

SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.45.44
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 316873

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020230608154456885158154
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR : 2.513,85
DATA: 08/06/2023 — 12:45:36

PAGO PARA: Adriano Souza Cruz

CEr *%* (089.408-*%

CHAVE PIX: +5513881492782

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2179 - CONTA: 12880000008200499837
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transagdo pode ser tarifada em até {,538%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 08/06/2023 - 12:45:37

DOCUMENTO: 060801

AUTENTICACAC SISBB: 8.638.49F.BFA.489.363

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacees, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e zervicos.

Ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

1

i

i

1




!r E l 5 GRF -~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
§ - GERADA EM 12/06/2023 - 15:20:59

FLNDU DE GARANTIA DD TEMPD DE SERVCO
GFIP = SEFIP 8.40

01~-RAZAC SCCIAL/NCOME 02-DDD/TELEFCONE
ASSOCIACAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORT (0013)34541097
03-FFPAS 04-5IMPLES 05~REMUNERAGAD 06~0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FUTS

566 1 2.566,66 3 8
08-CiD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTG 10-INSCRICAG/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDALDE

115 017584-4 09.200.291/0001~-36 04/2023 13/06/2023

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15~TOTAL A RECOLHER
205, 33 23;12 228,45

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 13/06/2023*%*

858300000025 284501792302 613676054803 920028100013 AUTENTICACAOQ MECANICA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

TermolAno n° _ ,,ﬁ"s @923«,, R

Repasse. Estadual I

r T o 40X, 3
? G GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS Repasse Mummpa;W,‘,___,__W,Li__,i
GERADA EM 12/06/2023 - 15:20:59 Recurso Préprio 23 14

FUNED DE BARANTIA DD TEMPD DE SERVED
ARCE - Associagao Recreativa, Cultural

GEEE = DEELL 8.-40 E Esportiva - Unidos de Peruibe

01-RALAC SCCIAL/NCME 02~DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORT (0013)34541097
03-FBAS 04~SIMPLES 05~REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07~-ALIQUOTA FGTS

566 1 2.566, 66 3 8
08-6D RECCLHIMENTO 0%~1ID RECCLHIMENTC 10-INSCR IQTI?\O/ TIPO{ 8 } 11=-COMPETENCIA 1Z-DATA DE VALIDADE

345 017984-4 09.200.291/0001-36 04/2023 13/06/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
205,33 23;12 228,45

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 13/06/2023%%

!8&83{]0000025 284501782302 613676054803 920629100013I AUTENTICACAC MECANICA

li% 1 li ] | Ty
E

|

i i




13/06/2023, 09:32 Banco do Brasil

o (5338130925402054017
i,  Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas TOERN03 D9a1 53
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/06/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -  09.31.53

2436802436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
EFETUADO POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras  85830000002-5  28450179230-2
61367605480~3 92002910001-3

Data do pagamento 13/06/2023
CNPJ/CEL/CPF 93200291/0601-36
COMPETENCIA 0472023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 13/86/2023
VALOR DEPOSITO 228,45
Valor Total 228,45

Pagamente agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a guitacao.

Transacdo efetuada com sucesso por. JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/emplate/~2Fpagamentos~2F867-892.bb




'? E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 12/06/2023 - 15:30:53

FUNDT DE GARANTIA DU TERSPO DE SERVCD

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORT (0013) 34541097
03~FPAS 04~SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 il 8.419, 35 4 8
08-COD RECOLHIMENTO 09~ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11~COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017983-3 09.200.291/0001-36 05/2023 13/06/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCRRGOS 15~TOTAL A RECOLHER
673,54 37,25 710,79
**+UVALOR FGTS A RECOLHER EM 13/06/2023**
858400000078 107901792300 613677053800 920029100013 AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 12/06/2023 - 15:30:53

FUNDOD GE GASANTIA DD TERPO DE SERVICT

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02~DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORT (0013)34541097
03-FPAS 04-SIMPLES 05~-REMUNERACAO 06~QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 8.419,35 4 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017983-3 09.200.291/0001-36 05/2023 13/06/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGOS 15~TOTAL A RECOLHER
673,54 37:25 710,79
**VALOR FGTS A RECOLHER EM 13/06/2023**
858400000078 107901792300 613677053800 920029100013 AUTENTICACAO MECANICA

TR AU TR




13/06/2023, 09:38 Banco do Brasil

o G338130925402054020
3@ Boletos e convénios, com codigo de barra, contas 13/06/2023 09:38:10

EWPRESA

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ ©9.38.10
2436802436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE

AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

EFETUADO POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85840006007-8 16730179236-0
61367705380-8  92002910001-3

Data do pagamento 13/06/2023
CNP3/CEI/CPF ©9200291/0001-36
COMPETENCIA @s5/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO i3/e6/2023
YALOR DEPOSITO 718,79
Valor Total 718,79

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https: #/autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. html ?v=2.3. 28#empl ate/~2Fpagamentos~2FB867-892.bb




] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

09.200.291/0001-36) |ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS J
{Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento

L MaioIZOZSJ ( 20/06/202j 07.16.23164.331875@

(OT)servagoes L

N° Recibo Declaragio: 50000140068103

Composigdo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 66,54 66,54
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:05/2023 Vencimento:20/06/2023

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 697,39 697,39
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2023 Vencimento:20/06/2023

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.683,87 1.683, 87

01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:05/2023 Vencimento:20/06/2023

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 210,48 210,48
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:05/2023 Vencimento:20/06/2023

1176  CP TERCEIROS - INCRA 16,83 16,83
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:05/2023 Vencimento:20/06/2023
1196 CP TERCEIROS - SESC 126, 29 126,29
01 CP TERCEIR0S - SESC
PA:85/2023 Vencimento:20/06/2023
1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 25,25 25,25
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:05/2023 Vencimento:20/06/2023
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 168,38 168, 38
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2023 Vencimento:20/06/2023
Totais 2.995,03 2.995,03
\\VSENDA(Veméw51£) Pagina: 1/1 13ms00231&12554/
85800000020 1 950303852317 710716231648 33187561208 2 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ 55500000020 1 | [ 050303652317 | [ 710716231648 | [331875612082 | CNPu: 09.200.291/0001-36

VT = = §




13/06/2023, 17:53 Banco do Brasil

. G337131745370706015
Lol Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 13/06/2023 17:53:44
HES
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/86/2023 - AUTO-ATENDIMENTO -  17.53.44
2436802436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
EFETUADO POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Codigo de Barras 85800000029~-1 95030385231-7
71071623164-8 33187561208-2
Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.
pata do pagamento 13/e6/2023
Numerg do Documento @7.16.23164.3318756-1
Valor Total 2.995,03
Modelo aprovado pelo Ato peclaratorio Executivo
Conjunto ne 01 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

-~ LA
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS (ij 7%

Transacgao efetuada com sucesso por. 15366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

htlps:!/autaatendimente.bb.com.brlapf—apj—autoatendimenta/index.html?v=2.1 1.0#/template/~2Fpagamentos~2F867-892.bb

1
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1




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razédo Social
[09.200.291/0001-36} (ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS ]

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
31/05/2023] ( 23/06/2023} [ 07.01 .23156.8062176-0}

fObservagées

\Darf emitido pelo Sicalc Web

Composicdo do Documento de Arrecadagdo ' i

Codige Denominagéc Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 84,19 84,19
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 05/2023 Vencimento 23/06/2023

Totais 84,19 0,00 8,00 84,19

Municipal ,f(’ﬁ _f it

Recurso Préprio ___

Repasse

\ SENDA (Vers&o:5.1.6) Pagina: 1/1 05/06/2023 11:12:37 J
858000000003 841903852312 740701231568 80621760348 3 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais Pague com o PIX
Lol e L

I 85800000000 3 I [ 841903852312 | [ 74070123156 8 | [ 806217603483 ] CNPJ: 09.200.291/0001-36

(MRVURRARAERIADMARR =




13/06/2023, 17:58 Banco do Brasil

(5337131745370706018
13/06/2023 17:58:51

Boletos e convénios, com codigo de barra, contas

GISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/86/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.58.51
2436862436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
EFETUADO POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codige de Barras  85800000000-3 84190385231-2

74070123156-8  80621760348-3 ( v B
Agente arrecadador: CNC 9081 Banco do Brasil 5.A. P
Data do pagamento 13/06/2023
Numerg do Documento ©7.061.23156.8062176-0
Valor Total 84,19

Modelo aprovado pele Ato Declaratorio Executivo
Conjunto ne @1 de 31 de outubro de 2011

pPagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a guitacao.

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https:/lautoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.11 .O#/template/~2Fpagamentos~2F867-892.bb
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 32
%‘?& e ‘
Data e Hora da Emissdo | 04/07/2023 22:25:53 Compeies . | ampozs  [CUSRGEVEERRUR H41TD4QSZ

No. da NFS-e substituld

Namero do RPS Local da Prestacéo BERTIOGA - SP

- Raz#o Social/Nome | ERICK LIMA MINISTERIO

Nome Fantasia

CNPYCPF| 32026831874 | Inscrigao Municipal | 127400 Wunicfpiol BERTIOGA - SP
Enderego @ Cep | RUA FRANCISCO CHAVES 1103 - CENTRO CEP: 11250-420

I Telefone: i 13997634612 ericklima1983@gmail.com

Compiemen{o:

Razdo Social/Nome | ARCE - Associag#o Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

; = 1
CNPJ/CPF |  09.200.291/0001-36 ] Inscrigéo Municipal | 3Municrpio] PERUIBE - SP

| Endereco e CEP | Rua Guaporé ,538 - Bainedrio Stella Maris GEP: 11750-000
g ]

Complemento: Telefone: arcebertioga@gmail.com

Monitoria de Recreagdo e Lazer

Periodo de 7 horas (R$ 300,00)

Termo de Colaboragéio n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.

04/06 - indaia
P5/06 - Rio da Praia

Duas (2) diarias (7 horas): R$ 600,00

Dados para depoésito:

Banco: ltau

Agencia: 0838

Conta corrente: 50242-5

PIX: ericklima1983@gmail.com

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Codigo da Obra

I

Valor dos Sewigos R$ - 600,00 I\fi'aturezabbper’aééo o HValor dos uS’ervigos RQ; 800,00
{-) Desconto lnaéndiqionédo ‘ 1-Tributagéo no municipio ) Dedigoes permitidas em lei

’{-} Désr;onto Cmdicéonado ‘ Regime esbecia! Tributag;éd “ kDescomo Incondicionado

-} Reténgées Federa‘ls ' 0,00 0-Nenhum | Base de Céfcuio | . 600,00
Outras Retengoes . Opgao Simples Nacional ) Aliquota % ' 0,00

3 2 - Nao : ,
{-) 1SS Retido . 0,00 1SS a reter: ; () 8im () N&o




13/06/2023, 18:19 about:blank

STSBR - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

13/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.19.31

2436802436 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SORRE A TRANSACAO

In: E0000000020230613211834240234376
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: €00, 00
DATA: 13/06/2023 — 18:19:24

PAGOC PARA: Erick L Ministerio

CPF: *%%,268.318-*%*
CHAVE PIX: ericklimal983*gmail.con
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000502425
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 13/06/2023 - 18319325

DOCUMENTO: 061305
AUTENTICACAO SISBB: 4.37E.458.FD2.205.D83

Central de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demails canais de
atendimento.

atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 29

Data e Hora ds Emissdo | 07/06/2023 10:31:47 Competéncia zigi2023 | ©0digo de Verificagdo QLF1GHTOL
' No. da NFS-e substituida

Namero do RPS Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Raz3o Social/Nome | THIAGO FELIX DOS SANTOS

Nome Fantasia k

CNPJ/CPF 217.872.428-03 Inscrigdo Municipal 128060 Municipio BERTIOGA - SP

Enderego e Cep | RUA JOHN WOLTHERS ,570 - CENTRO CEP: 11250-318

|

Complementd: e-mail: TTHIAGO_FELIX@HOTMAIL.COM

Telefone: 13997700911

Razdo Social/Nome | ARCE- ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

T

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 } Inscric8o Municipal lMunicipiol PERUIBE - SP

Endereco e CEP GUAPORE ,536 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

k Cumpzemenia: Telefone:

MONITORIA DE RECREACAO E LAZER
PERIODO DE 7 HORAS (300,00) TERMG DE COLOBARAGAO N°01/2023, FIRMADO ENTRE ARCE- ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E
ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA, APLIGANDO RECURSOS DE FONTE MUNICIPAL

117/05 - BAIRROS MANGUE SECO E JARDIM SAO RAFAEL

08/05- GUARARUBA - QUADRAV OU P

PERIODO E 4 HORAS (120,00) TERMO DE COLABORACAO N°01/2023, FIRMADO ENTRE ARCE- ASSOCIACAO UNIDOS DE PERUIBE EA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BERTIOGA, APLICANDO RECURSOS DE FONTE MUNICIPAL.

b7/05/2023 MONITORIA DE LAZER- COMPLEXO PE N'AREIA

02 DIARIAS (7 HORAS) : R$ 600,00

1 DIARIA (4 HORAS) : R$: 120,00

VALOR TOTAL: 720,00

DADOS PARA DEPOSITO:
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728

CONTA POUPANGA: 013 00056816-9
PIX TEL : 013 997700911

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Codigo da Obra ‘ Codigo ART

COFINS CSLL(RS)

Valor dos Servigos R$ ‘ 720,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 720,00
(-} Desconto Incondicionado | ET———
{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributaggo  {-) Descento Incondicionado
(-} Retencoes Feﬁerais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 720,00
Qutras Retencbes Opcéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

: 2 - Nao : ‘
-) §SS Retide 0,00 S8 a reter: () Sim {X) N&o

. Incentivador Cultura ' .
(=) Valor Liquido R$ 720,00 =)Valor do i88: RS$ 0,00

’ 2-Néo ’
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizaggo do Codigo de Verificagao.
Avisos 1




13/06/2023, 18:22 about:blank

STSBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.22.55
2436802436 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687=3

SOBRE A TRANSACRO

Ths EQ000000020230613212152120095801

CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001~386
VALOR: 720,00
DATA: 13/06/2023 — 18:22:47

PAGO PARA: Thiago Felix Santos

CPF: *¥%% B2 428-%%

CHAVE PIX: +5513897700211

INSTITUICAC: 00360305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL
AGENCIZA: 2728 — CONTA: 12880000007566610784
TIPC DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 4, 99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 13/06/2023 - 18:22:48

DOCUMENTO: 061306
AUTENTICACAC SISBB: B.AAF.12A.DAF.1F5.A93

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e ssrvicos.

ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demals canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NGmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 9
Data e Hora da Emissdo | 12/06/2023 14:39:13 Competéncia 1206/2003 | Godig0 de Verificagdo HKL1UVWYK
Nimero do RPS Hlo: da NFS- substillica Local da Prestaggo BERTIOGA - SP

Raz&o Social/Nome | STEFANY DA SILVA LOURENCO

Nome Fantasia

CNPJICPF 440.538.578-56 Inscrigao Municipal 143309 Municipio BERTIOGA - SP
Endereco & Cep | RUA APROVADA 604 ,13 - CHACARA VISTA LINDA CEP: 11259-060 7
' STEFANY_LOURENCQ05@HOTMAIL.COM

. Cbmplemento: Telefone: 11996725392

Razdo Social/Nome | ARCE ¢, Associagio Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscrigo Municipal ;Municipiol PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneério Stella Marins CEP: 11750-000

Telefone:

Complemanto:

Monitoria de Recreagéo e Lazer

Periodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaborag#o n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associaggo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Perulbee a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafas!
D8/05 - Guaratuba - Quadras V ou P
31/05/2023 - Intervengdes recreativas para o Dia do desafio

3 Diarias (07 horas): R$ 900,00

Dados para depésito:

Ranco: 380 PicPay Servigos S.A
Agencia: 0001

Conta :21533286-5

ix :( chave aleatoria ) e84a87.

6.04 / 50200513 - Treinador Fisico Pessoal

Cédigo da Obra Cédigo ART

COFINS INSS(R$) CSLL(RS)

Valor dos Servigos R$ 900,00 Natureza Operagédoc ~ |Valor dos Servigos R$ 900,00

{-) Desconto Incondicionado 1-Tributacdo no municipio ] Bedugoes permitidas i

{-) Desconto Condicionado Regime espécial Tributacdo  {-) Desconto Incondicionado

(-} RetencgOes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo ‘ 900,00

Outras RetencBes ' Opgdo Simples Nacional  {x) Aliquota % 0,00
: 2 - Nao

{-) ISS Retido 0,00 SS a reter: : () Sim (X) Nao
. Incentivador Cultura k

(=) Valor Liguido R$ 00,00 =}Valordo 1SS: R$ 0,00

2-Néo

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagao.

F- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
Avisos




13/06/2023, 1824 aboutblank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.24.43
24326802436 0ool

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACRO

ID: ECOG00000202306132123536248094907
CNPJ DO PAGADOR: 9,200.291/0001-36
VALOR: 900, 00
DATA: 13/06/2023 ~ 18:24:32

PAGO PARA: Stefany 8 Lourenco

CPF: *%% 538 578-**

CHAVE PIX: eB84a87db-86b2-418a-blc7-6alel7a295bb
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000215332865
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até §,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 13/06/2023 — 18:24:34

DOCUMENTOQ: 061307
DAUTENTICACAC SISBB: E.896.D29.FE7.D32.B8E

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

aboutblank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 30

|
NHDYSDXOT

Data e Hora da Emissdo | 05/06/2023 13:07:28 Competéncia siio0zs |00 e Ve

No. da NFS-e substituida

BERTIOGA - SP

Namero do RPS Local da Prestacéo

Razdo Social/Nome | DOUGLAS RODRIGUES PAGEU

k Nome Fantasia

ONPUICPF| 29682247861 | Inscrigio Municipal | 130340 | Municipio BERTIOGA - SP
“Enderecoe Cep | RUA DOUTO RODRIGUES ALVES 523 - CENTRO CEP: 11250-432
Complemento: APTO 19 Telefone: (13)3313-2337 i e-mail: ICARO.BGR@GLOBO.COM

Razéo ScciaI/Nama | ARCE Associagao recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJICPF 09.200.291/0001-36 | Inscricdo Municipal ‘Municipio\ PERUIBE - SP
! 3

Enderego e CEP | Rua Guarapore 538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

Complemento: Telefone: e-mail:

Monitoria dé Recrear;éc) e Lazer

beriodo de 7 horas (R300,00) Termo de Colaboragio n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

07/05 - Bairros Mangue Seco ou Jardim S&o Rafael
1 Diaria (07 horas): R§ 300,00

Dados para deposito:
Banco: DO BRASIL
Agencia: 3970-5
Conta corrente: 17033-X
PIX CPF:20682247861

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Cédigo da Obra Codigo ART

IR(RS)
Valor dos Servigos RS 300,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 300,00
{-) Desconto Incondicionado. 1-Tributag@o no municipio -) DedugGes permitidas em lei
{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributag&o (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Qutras Retengdes Opcao Simples Nacional x) Aliquota % ‘ 0,00
. . 2 - Nao ”
{-) 1SS Retido : 0,00 S8 a reter: () Sim (X) N&o
. Incentivader Cultura
{=} Valor Liguide RS 300,00 =}Valordo 188: R$ 0,00
2-Nao '
1- Uma via desta Nota Fiscal sgré enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagio.
Avisos




06/07/2023, 17:19 Banco do Brasil

o G3360617113480841
& 06/07/2023 17:18:24

Emissido de comprovantes - 30 nivel

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/87/2623 - AUTOATENDIMENTO - 17.18.25

2436882436 8003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 (ONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAD

ID: EQO00R06620230613212625434583524
CNPJ DO PAGADOR: 9,260.291/0601-36
VALOR: 308,00
DATA: 13/86/2023 - 18:26:56

- S S e e o e e e e T e

PAGO PARA: Douglas R Pageu

CPF: *¥%_g2) 478-%%

CHAVE PIXN: 29682247861

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3979 - CONTA: ©9000000000000017633@
TIPC DE (ONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 18,88.

Notificacao enviada em: 13/06/2023 -~ 18:26:56

DOCUMENTO: o6l13e8
AUTENTICACAC SISBB: 1.EC4.49E.AEG.8F6.AF6

Central de Atendimento BB
4664 9801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8es 728 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

98ee 729 5678

Reclamacoes hao  solucienadas nos canais
habituais agencia, $SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com slicesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendi mentofindex.html?v=2.12.2#emplate/~2F consultas~2F 869-1.bb




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA N(mero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 32
Data e Hora da Emissao | 10/06/2023 22:05:17 Compatnick 10/6i2023 | 9198 g6 Vadificacao DQNNEOXZP

Nimero do RPS

No‘ da NFS-e substituida

Razéc Social/Nome

DENIS LIMA

Local da Prestacéo

BERTIOGA - SP

Nome Fantasia

CNPJ/CPF

Razdo Social/Nome | ARCE ¢, Associacdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de PeruibeBalneario Stella Marins

314.318.238-56 Inserigdo Municipal 127920 Municipio BERTIOGA - SP
Enderego e Cep | AV. ANCHIETA ,2990 - MAITINGA CEP: 11251-170
~ Complemento: Telefone: 13997279354 e-mail: denis_passarinho@hotmail.com

CNPJ/ICPF

09.200.291/0001-36

Inscrigdo Municipal

! Municipio 1

PERUIBE - SP

Endereco e CEF

Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

Complemeanto:

onitoria de Recreacdo e Lazer.

Telefone:

8/05/2023 - Guaratuba - Quadras Vou P

[ e-mail:

eriodo de 7 horas (R$300,00) Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado ente ARCE-Associag&o Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
refeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

Periodo de 4 horas {R$120,00) Termo de Colaboracgio n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe g a
Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

27/05/2023 Monitoria de Lazer - Complexo Pé N' areia

1 Didria {07 horas): R$ 300,00
1 Diarias (04 horas): R$ 120,00
Valor total: R$ 420,00

Dados para deposito:
Denis Lima

Banco: 341

Agencia: 0838

Conta corrente: 35332-4
PIiX 314.318.238-56

Cédigo da Obra

PiS

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Codigo ART

IR(RS)

INSS(RS)

Valor dos Servicos R$ 420,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 420,00

{-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio ) Decugies comnlids ol

(-} Desconto Condicionado Regime especial Tributagéo (-) Desconto Incondicionado

(-} RetencGes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 420,00

Quiras Retencbes Opgao Simples Nacienal ) Aliquota % 0,00

, S 3 - Nao ; , N

{-) 183 Retido 0,00 S8 a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura

{=) Valor Liguido RS 420,00 P (=) Valor do I1SS: RS 0.00




43/08/2023, 18:29 aboutblank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.29.39
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SORRE A TRANSACARO

Ib: E0000090020230613212812271798393
CNPJ DO PAGADOR: 5.200.291/0001-36
VALOR: 420,00
DATA: 13/06/2023 - 18:29:31

PAGO PARA: Denis Lima

CPF: *k¥x 318, 238-**

CHAVE PIX: 314318238586

INSTITUICRAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000353324
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Zsta transacdo pode ser tarifada em até G, 99%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 061309
AUTENTICACAC SISBB: A.4F6.BD4.68B.371.BCC

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

3AC BB

0800 72% 0722

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Niimasts ia
SECRETARIA DE ADM!NISTRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 14
Data 6 Hora da Emissao | 04/07/2023 19:30:36 Compsténcia 472023 | COdigo de Verificagdo XTROVRLMU
Namero doRPS o da i 0@ S“bsmu@ Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Razio Social/Nome | ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 144.112.898-08 ‘ Inscricao Municipal i 142702 lMunicépiQ‘ BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA PROJETADA B 1,56 - JD VIC CARVALHO Il CEP: 11250-527
Complemeh’(o: CASA Telefone: 11949642736 e-mail: therockpaulistano007 @gmail.com

Razao Social/Nome z INSTITUTO DE FORMAGAO E AGAO EM POLITICAS SOCIAIS PARAA CIDADANIA

2 T
CNPJ}CPFI 02.257.969/0001-78 {mscrigao Municipal | 34316965 ‘Municipiol SAO PAULO - SP

Endereco e CEP | AVENIDA GENERAL LAMARTINE ,2G - VILA GUILHERMINA CEP: 03541-110

Cemp!emenio: i Telefone: J {11)2684-0980 e-mail: INFAP BERTIOGA@GMAIL.COM

MONITORIA DE RECREACAO E LAZER:
LERIODO DE 07 HORAS (R$ 300,00) TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2023, FIRMADO ENTRE ARCE- ASSOSIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E
ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE E A PREFEITURA DE BERTIOGA, APLICANDO RECURSOS DE FONTE MUNICIPAL.

04/06: BAIRRO INDAIA
P5/06: BAIRRO VICENTE DE CARVALHO 02
WVALOR TOTAL: R$ 600,00

DADOS BANCARIOS:

BANCO SANTANDER

AGENCIA: 0319

CONTA CORRENTE: 01045952-1
PIX: 11 949642736

Cédigo da Obra Cédigo ART !

! COFINS IR(R$) I INSS(RS) i

} CSLL(RS)

Valor dos Servicos R$ 600,00 ‘ Natureza Operacéo ‘ Vélér dos Servicos R$ 600,00

(-} Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio ) Dodugoes prreiides om e

(-} Desconto COﬁdicéoﬂada Regime especial Tributagdc (-} Desconto '%neondicioh‘adsy

-) Retengées Federais 0,00 0-Nenhum | Base de Caloulo ‘ : 600,00

Qutras Retencbes ‘ Opgéc Simples Nacional x) Aﬁcjuota % 0,00

(-) 1SS Retido 0,00 2-Neo SS a reter: () Sim (X) Nao

(=) Valor Liquido R$ 600,00 mcentiv::;r e ’ =)Valordo ISS: R$ 0,00
-Néo 5

1~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
0. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagéo.

Avisos




13/06/2023, 18:32 about:blank

STISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.32.27
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230613213133724862517
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 00,00
DATA: 13/06/2023 - 18:32:17

PAGO PARA: Anderson A G Leite

CPF: **%* ,112.898-*%*

CHAVE PIX: +5511949642736

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER {BRASIL) S.A
AGENCIA: 0319 - CONTA: 00000000000010459521

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 13/06/2023 ~ 18:32:18

DOCUMENTO: 061310
AUTENTICACRO SISBB: 1.35F.D61.C36.8BD.2C2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 723 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about blank




DATA DE RECEBIMENTC MTIFICAGRO B ASSINATURA DO RECE]
; - : SERIE 1

l CEBEMOS DE ITALLO RODRIGO SANTANA PEREIRA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO NF—e
L N 30
B ECEBEDOR 2

ITALLO RODRIGO SANTANA PEREIRA DANFE ‘
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
Rua Ouro Verde, 1030 ELETRONICA

- - o AU Tl 0 - ENTRADA
CIDADE BALNEARIA NOVA PERUIBE l 1 - safpa

CHAVE DE ACESSQ
3523 0624 5597 1500 0147 5500 100¢ 0000 3014 5248 8225

rui _ 8P - CEP: 1175000¢ o
sile P Gk LATEONR W® 30 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nie.
Fone: (13) 3034-8313 SiRii 1 i1 fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadera

FOL!

PROTOCOLO DE AUTQRIZAGAO DE USO
135230923766645 13/06/2023 16:47:11

INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNEJ

S —

PMUREZA DA OPERAGE

Vvenda de Mercadorias
cAC ESTADUAL

24.559.715/0001-47

THEJ/ CEF
ARCE 09.200.291/0001-36

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAC BOCIA

,jb“

ENI BATRRO / DISTRITO CEE TATA DA SAIDA/ ENTRADA
RUA GUAPORE 538 ‘ STELLA MARIS 11750-000

[ MNICIP10 FONE/ FAX TF TNSCRICAD ESTADUAL 5T DE GAIDA/ ENTRADA
lﬁPeruibe i i sp L

FATURA / DUPLICATAS
FATURA
Mimero: 30, sEagys inal: 5.868,2 z : d esconto: 0,00, Valor Liguido 5.5 L
¥ C v Valor

P
. : S
N, Guplicara/Parcels | Vencimsnte T wum. Duplicata/Parceia Num. Duplicata/Parcela Vencimento valor
001 | 13/06/2023 | [ f
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO I BASE DE CALCULO DO ICMS ST |VA OR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IFI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 }, 00
TRANSDORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DAROS DO PRODUTO
FRETE POR CONTA <ODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

g - Sem Transp.

ERDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDC

VGO CcFOP| UNID QTDE VL. UNTTARIO VL. TOTAL Vi BC.ICMS VL. ICMS v, 1P1 ALIQ.
- _ DESCONTO o . ICMS
55 TR propaganda volente 36162 |ONID 1,6 3,550, 0000 3.950,00 0,060 ,00 5,00 3,00
eguranga 0i02fs102] M| 2,0 169, 0000 338, 00| 0,00 0,00 0,00 0,00
Pwplificador de Som Ds 800 85184000]0102{5102] UNID i,0 i28, 2500 128,25| 0,00 0,00{ . 0,00 ' 0,00
, 00 0 ,0
&7 215102} UNID] i 188,95 o, 80 5,00 0,00 0,90
68 2|5102 ] UNID §,0 982,000 " To,00] 0,00 0,00] 0,00
CALCULO DO ISSON
INSCRIGAD MUNICT VALOR TOTAL D95
ALOR TOTAL DOS & P —
5 BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO I8
0,00 -
DADOS ADICIONAIS . D00 6,00
: .

INFORMACOE OMP L
Inf,

uisicao de material de RESERVALO AOQ FISCO

- Ass

acordo com as clausulas do Termo de Colaboracao
ativa, Cultural e Esportiva Unidos de

¢ aplicando recursos de fonte municipal.|Dados

6—B8|CONTA CORRENTE: 31.432-3|PIX: CNPJ

ia




13/06/2023, 19:01 about:blank

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/06/2023 - AUTOATENDIMENTO =~ 18,0%.33

2436802436 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIR: 2Z436-8 CONTA: 31.687-3

S0BRE A TRANSACAO

In: EQ000000020230613214712359931456
CHNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001~-36
VALOR: 5.868,21
DATA: 13/06/2023 - 18:48:12

PAGO PARA: Luzes Beach Sports

CNPJ: 24.539.715/0001-47

CHAVE PIX: 24558715000147

INSTITUICAD: 00000000 BCO DO BRASIL S5.A.
AGENCIA: 2436 — CONTA: 00000000000000314323
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até (,53%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 13/06/2023 -~ 18:48:12

DOCUMENTO: 061311
AUTENTICACAO SISBB: A.D4E.D68.38A.DDB. 303

Central de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0B0OG 728 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demails canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outres produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




Data e Hora da Emissdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADM|N|STRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 695
1ai6/2003 | Codigo de Verificagdo NP2CNGJMS

14/06/2023 15:02:46

Competéncia

Nimero do RPS

No. da NFS-e substituida

Local da Prestag@o BERTIOGA - SP

Razio Social/Nome

ALDEVAN LOCADORA DE VEICULOS E TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

Nome Fantasia

CNPJICPF| 14.700.207/0001-44 | Inscrigao Municipal | 78310 }Munscfpzo' BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA OSWALDO CRUZ ,593 - CENTRO CEP: 11250-426
Complemento: Teiefone: i (13)3317-4746 Le-maii: 1 ALDEVANLOCADORA@HOTMAIL.COM

RazZo Social/Nome lAsseciacao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPF )

09.200.291/0001-36

Inscricdo Municipal i

! Municipio l

PERUIBE - SP

Endereco e CEP

TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento:

Dados para depdsito:
Banco: Caixa

Agencia: 2728

IConta corrente: 2424-2

ermo de Colaborago n® 01/2023, firmado entre ARCE-
Epﬁcande recursos de fonte municipal. Do dia 14/05/2023 ao dia 14/06/2023.

Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Perufbe e a Prefeitura Municipal de Bemdga,

Cadigo da Obra

COFINS

IR(R$) ‘

CSLL(RS)

INSS(RS)

Valor dos Servicos R$ 5.000,00 Natureza Oberagéo k Valor dos Servicos R$ 5.000,00

) Deséonto lnc,andicionado 1-Tributagdo no municipio 3 Dedugéeé poiidgas o ie

(-} Desconto Condicionado Regime especial Tributacéo {-) Desconto Incondicionado

(-) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 5.000,00

Oufras Retenctes Opgé&o Simples Nacional (x) Aliquota % 4,14

(-) 1SS Retido 0,00 1osm SS a reter: () Sim (X) Nao

(=} Valor Liquido RS 5.000,00 Incenti\;a:(ir i =}Valordo 1SS: R$ 0,00
-Nao

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificagéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 185 & IP1.




15/06/2023, 08:23

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia {sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPRJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

“Ch < CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2436-8
31687-3

24242

0000

14.709.207/0001-44

ALDEVAN LOCADORA DE VEICULOS E TRANSPOR
CREDITO EM CONTA

61.501

5.000,00

15/06/2023

AS61C2E2ABABRE3E

(5332150818157747017

15/06/2023 08:23:26

Transagao efetuada com sucesso por: JG386543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAG 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088

htms:i!autaateﬂdimenta.hb.eom.brlapf—api-autaatendimgmaﬁndex.html?v=2.1‘I O#ftemplate/~2Ftransferencias~2F862-1.bb

"




RECEBEMOS DE INDUSTRLA E COMERCIO DE TROFEUS MASTTER LTDA-ME DS PRODUTOS/SERVICOS C ONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

N° 000.002.913

DATA DE RECERIMENTD

TOENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

INDUSTRIA E COMERCIO DE
TROFEUS MASTTER LTDA-ME

AVENIDA KATISUTOSHJI NAITO, 158 - - CIDADE BOA VISTA,
Suzano, SP - CEP: 08693280 - Fone/Fax: 1147496122

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

0 - Entrada )
t - Salda i
N* 000.002.913

SERIE: 1
Pagina 1 de 1

.
CONTROLE DO FISCO

I

(CHAVE DE ACESSO

3523 0669 0902 4900 0131 5500 1000 6029 1316 0808 3008

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DEUSD

VENDAS 135230983535911 - 22/06/2023 16:46
INSCR K;.“\O ESTALUAL \VNSERI(;.AE\G ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CWPT 7 CPF
L672067{}'3?’§ 10 69.090.249/0001-31
DESTINATARIOQ/REMETENTE
3 A0 SOCIAL p CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ARCE-ASSOC. RECREATIVA CULT.E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE 09.200.291/0001-36 22/06/2023
ENDERECO BAIRROI’DISTRH;D CEpP DATA DE ENTRAD ASAIDA
RUA GUAPORE, 538 - BALNEARIO STELLA 11750-000
MUNICIPIO FONEFAX UE INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/S. ATDA
Peruibe Sp
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 8T VALOR DO ICMS 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 12.686,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCORTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IFT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.686,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CeDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNFPI/CPE 1
9 - Sem Frete
ENUDERECO BELINICIPEO UF INSCRICAO BSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA N |,FMERAL;5\D PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DBADGS DO PRODUTO/SERVICO
CDIGO DESCRICAG DO PRODUTO/SERVICO novsit | oest feror) onm. | o | virunr | vimToTan | Beloms | vimicMs | VIRIPL ?LL];% M::Q
TR TROFED TIPO TACA COM 75CM DE ALTURA 83079000 {0i03 {5i0f | PCS [ 7.0000f  270.0000f  1.890.00
QURDUT0- A 7 ’
TR TROFEU TIPO TACA COM 65CM DE ALTURA 83079000 | 0103 | 5101 | PCS 70000]  2600000]  1.820.00
PRATA-070-B :
MD MEDALHA PERSONALIZADA AGITA DR 83062100 Joto3 |5101 § PCs ] 2640000 14,0000 3.696.00
TN NO 2023 N
TR M ACRILICO PERSONALIZADO AGITA | g30709000 o0t03 {5101 P — - "
o R T 3079000 Jo103 5101 | pes | 280000f 1200000  3.360,00
TR TROFEU EM MDF COM ACRILICO PARA ART/GOL| 83079000 {0103 5101 | PCS | 18,0000 90,0000 1.620,00
- TROFEU EM MDF COM ACRILICO PARA 830790 5 g
i Pttt £ i 83079000 § 0103 }5101 § PCS 20000f 1500000 300,00

CALCULO DO ISSON

INSCRICAQMUN

15693

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DD ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Termo de Colaboragio n® 01/2023, firmado entre
ARCE- Associagido
Prefeitura Munic

Dados para deposito:
Banco: Bradesco
Agencia:0100

Conta corrante; 70711-2
| PIX: 11 943238129

Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a
pal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.

RESERVADQ AQ FISCO




ITEM QTD

1

e s T ¥ 2 B V5 B S

VL. %%E TER
CNP.J: 69.090.249/0001-31

e Indistria e Comércio de TROFEUS MASTTER LTDA-ME

TROFEUS, PLACAS E MEDALHAS PARA SUA PREMIACAO
Fone/Fax: (11) 4749-6122 / 4749-3432

e-mail: masttertrofeus@uol.com.br / www.masttertrofeus.com.br
Av. Katisutoshi Naito n° 158 Jd. Boa Vista - Suzano - SP CEP: 08683-280
INSC. ESTADUAL: 672.067.037-110

7
4
264
28
18
p

Marca
MASTTER
MASTTER
MASTTER
MASTTER
MASTTER
MASTTER

Pagamento: 30 DIAS

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 7 dias

SUZANO, 22 DE JUNHO DE 2023

'E: ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

Descricao
TROFEUS TIPO TACA COM 75CM DE ALTURA QURO 070 - A
TROFEUS TIPO TACA COM 65CM DE ALTURA PRATA 070 - B
MEDALHAS PERSONALIZADAS AGITA DE INVERNQ — 2023
TROFEU EM ACRILICO PERSONALIZADO AGITA DE INVERNO — 2023

TROFEUS EM MDF COM ACRILICO PARA ART/GOL
TROFEUS EM MDF COM ACRILICO PARA CESTINHA E MVP

SUB-TOTAL
DESCONTO
TOTAL
SINAL
RESTA
Ig9.09 (%’9

_tradet
Troféus Mast

VI, Unit.
RS 270,00
RS 260,00
RS 14,00
RS 120,00
RS 90,00
RS 150,00

: A COMBINAR
: ARNALDO

Vl. Total
RS 1.890,00
RS 1.820,00
RS 3.656,00
RS 3.360,00
RS 1.620,00

RS 300,00

RS 12.686,00

R$ 12.686,00

RS 12.686,00

Av. Katsutoshi Naito, ngs Cep CBE93-280
I Cidade Boua Vista Suzano - SP I




STYLLUS SPORT

Comércio de Artigos Esportivos LTDA-ME

® ANTONIO RIZZATO n® 80 Jd. Boa Vista - Suzano - SP - CEP. 08.693-580

. FONEFAX: - 11-47490874 - NEXTEL ID N° 248540 - CEL 11-78301151
] EMAIL: STYLLUS SPORTS@GMAIL.COM / GOLDMALDONADO@GMAIL. COM
ports

CNPJ: 14.922.847/000%-85

INSC. ESTADUAL: 672.131.914-117

22/06/23

E: ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

S: VENDEDOR ALEXANDRE

ITEM Q7D
1 7 TROFEUS PARA CAMPEAO —~ 70CM
2 7 TROFEUS PARA VICE — 60CM
3 264 MEDALHAS PERSONALIZADAS
4 28  TROFEUS DE ACRILICO PEQUEND
5 18  TROFEUS PARA ARTILHEIRO E GOLEIRO
6 2 TROFEUS PARA BASQUETE

VALOR TOTAL DA COTACAO

VALIDADE DE PROPOSTA 60DIAS
PAGAMENTO 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 20DIAS

I14.922.647/0001-851
STYLLUS SPORT

COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA-ME

™ £ 8
RUA: ANTONIO RIZZATO, N* 58, CEF: 08693-580
JARDIM BOA VISTA, SUZANO - SF I

V1. Unit.
RS 290,00
RS 285,00
RS 17,00
RS 135,00
RS 115,00
RS 165,00

VI. Total
RS 2.030,00
RS 1.995,00
RS 4.488,00
RS 3.780,00
RS 2.070,00

RS 330,00

R$ 14.693,00




EVENTOS |

a )

S.A EVENTOS
Aimeé Kamila Martins - ME

CNPJ: 29.219.999/0001-46

R. Dinorah da Conceicdo Braga, 410 - Morada do Sol 1
Mogi das Cruzes - CEP: 08820-490 ]

ORC. N2:

CLIENTE:

ARCE — Associacdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Perun’bej

Como solicitado, segue os valores:

Item Qtd
1 7
2 7
3 264
4 28
5 18
6 2

Descricao V1. Unit. V1. Total
TROFEU TIPO TACA DOURADO 300,00 2.100,00
TROFEU TIPO TACA PRATEADO 290,00 2.030,00

Medalhas personalizado 19,50 5.148,00
TROFEU MOD. ACRILICO - M 150,00 4.200,00

TROFEU PREMIAGAO INDIVIDUAL 125,00 2.250,00
TROFEU BASQUETE 3X3 200,00 400,00

Total R$ 16.128,00

Estamos 2 disposi¢ao para maiores esclarecimentos.

MOGI! DAS CRUZES, 22 DE JUNHO DE 2023




25/06/2023, 16:05 aboutblank

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/06/2023 -~ AUTOATENDIMENTO - 16.05.00
2436802436 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436~8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020230626190311631098269
CNPJ DC PAGADOR: 9.200.291/0001~36
VALOR: 12.686,00
DATA: 26/06/2023 — 16:04:53

PAGO PARA: Industria e Comercio de Trofeus M. L
CNPJ: 69.080.249/0001-31

CHAVE PIX: +5511943238129

INSTITUICAOQ: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0100 — CONTA: 00000000000000707112

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em ate G,998%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 26/06/2023 - 16:04:54

DOCUMENTO: 062601
AUTENTICACAC SISBB: 8.321.2DC.A0C.31A.D93

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC BB

0B0OO 729 0722

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao soluclionadas nos canais
habituals agencia, SAC e Demails canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

about:blank




26/06/2023, 16:10 about:blank

SISRB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/06/2023 -~ AUTOATENDIMENTO - 16.10.45
2436802436 Qo002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687<3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ00D000020230626191017623687380
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 3.600,00
DATA: 26/06/2023 - 16:10:35

PAGO PARA: Lk Beach Sports

CNPJ: 32.551.952/0001-80

CHAVE PIX: 32551952000180

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIR: 2436 ~ CONTA: 00000000000000309659
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 839%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 26/06/2023 - 16:10:35

DOCUMENTO: 062602
AUTENTICACAO SISBB: 1.F17.9A8.F06.060.D18

Central de Atendimenic BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao splucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.51

2436802436 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LK BEACHSPORTS
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 30.969-9

ID: E0000000020230628172024021491962
CNPJ DO PAGADOR: 32.551.952/0001-90
VALOR: 3.6060,00
DATA: 28/06/2023 - 14:20:44

PAGO PARA: Associacao Recreativa, Cultural e Es
CNPJ: 9.200.291/0001-36

CHAVE PIX: ab3bf2ab-3e54-4ba6-ae6l-b8af77897d07
INSTITUICAO: 00000000 BCC DO BRASIL S.A.
ACGENCIA: 2436 - CONTA: 00000000000000316873
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 062805
AUTENTICACAO SISBB: 9.AO0A.038.432.B3F.DF9

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




29/06/2023, 10:02 Banco do Brasil

& (336290954498400020
Seth Transferéncias entre contas correntes BB 20/06/2023 10:02:13

Debitado

Nome IVO S MELO 02701375800
Agéncia 2896-7

Conta cotrente 44497-9

Creditado

Nome ASSOC ARCE PERUIBE
Agéncia 2436-8

Conta corrente 31687-3

Valor 37,25

Data Nesta data

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.

Transagao efetuada com sucesso por: JC903114 IVO SOARES MELO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitpe: /lautoatendimento2. bb.com. br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.12.2#template/~2Ftransferencias—2F818.bb




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE | '50cote® Jooemnzs
P E RU ! B E Data 2 Hora de Emisséo
26/06/2023 12:25:26
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Codige de Verificagao
A GXRKPA-000005/2023
o~ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe ! .
PRESTADOR DE SERVICOS
) Inscrigéio Estadual:
CNPJ/CPF:158.185.118-14 icd i 1814697
PJICP 118-1 Inscricdo Municipal: 3146975 233217988
Nome/Razio Social: AMAURI MEIRA IRIBARNE
Enderego: AV PADRE ANCHIETA 1025, SALA 26 - CIDADE BALNEARIA PERUIBE/SCIPEL -
CEP: 11750000
E-maill AMAURIIRIBARNE@HOTMAIL.COM
Telefone: (13) 97416-9598 Celular: ()
Municipio: PERUIBE UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
N Inscricdo Municipal: 00-009.8103/34 Insc.Estadual:
CNPJ/CPF: 09,200.291/0001-36 Erpan cEsaca
Nome/RazZo Social ASSOCIAGAC RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE
Enderego: RUA GUAPORE 538, PONTO DE REFERENCIA - BALNEARIO STELLA MARIS - CEP: 11750000
Email: ARGEUNIDDSPERUIBE@OUTLOOK.COM Telefone:
Municipio: PERUIBE UF. 8P
DESCRICAO DO SERVICO
Prestacdo de servigo como (Assessoria Jurldica) de acordo com as clausulas do Termo de Colaboraggo n° 01 /2023, firmado entre ARCE-
Associacio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada
de 01 a 30/06/2023. Dados para depésito: Banco do Brasil; agencia: 2436-8- conta corrente: 21.418-4, no nome de Amauri Meira [ribame. Ou chave
de pix: 189.185.118-14,
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.000,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.000,00
Codigo do Servigo: 17.14
Advocacia.
Base de Célnulo (RE) Aliquota (%) 155 tributado ao Prestador (RE)
0,00 2,00 0,00
IR (Ré): INE.8. (Réy COFING (R&): C.S.LL. (RE): PLS. (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao “fixo™ E"’;t‘:ﬁii‘;'
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site F"ﬁkﬁkﬁ:ﬁ
hitps:iinfseperuibe.gcaspp.com//autenticidade.aspx H r?t‘:; s
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdd FIXO” : '»5"‘-*;"'-
Local da Prestagdo =PERUIBE / SP- IS8 Devido ao prestador m =
L |
Autenticidade
Recebi (emos) de: AMAURI MEIRA IRIBARNE
Os sehvicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000005 - Serie ELETRONICA
Condicbes de Pagamento:
Data de Recebimento: T Assinatura:

Pagina: 1de 1




29/06/2023, 16:39 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.39.12
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

Dy E0000000020230629193837146427087
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001~36
VALCR: 2.000,00
DATA: 29/06/2023 =~ 16:39:05

PAGO PARA: Amauri M Iribarne

CPF: **%% _185.118-*%

CHAVE PIX: 15518511814

INSTITUICAD: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIZA: 2436 - CONTA: 00000000005100211187
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 3,99%,
com valor méximo de RS 10,00.

Notificacae enviada em: 29/06/2023 - 16:39:06

DOCUMENTO: 062801
AUTENTICACAC SISBB: 5.127.70E.57C.406.355

central de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0B0Q 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE | oot oo

PERU IBE Daia e Hora de Bmissio
29/06/2023 17:33:47
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Gadign i Verfoagao

MDRKJD-000153/2023

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 32.488.117/0001-52 Inscrigio Municipal: 8140203 Inscrigao Estadual:

Nome/Razio Social: IVO SOARES MELO
Endereco:RUA JOAO SABINO 291, - BALNEARIO SAO JOAO BATISTA L il - CEP:
11750000
E-mail: IVOSMELO@GMAIL.COM
Telefone: (} 99114-3806 Celular: ()
Municipio: PERUIBE UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS

) | icdo Municipal: 00-009.81083/34 Insc.Estadual:
CNPJ/CPE: 08.200.291/0001-36 RERHES DGR

Nome/Razso Sociak ASSOCIACAD RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE

Enderego: RUA GUAPORE 538, PONTO DE REFERENCIA - BALNEARIO STELLA MARIS - CEP: 11750000
Email:

Municipic: PERUIBE UF: 8P

Telefone:

DESCRICAO DO SERVICO

Prestacdo de senvigos como Prestador de Contas e Servigos Correlatados) de acordo com as clausulas do Termo de Colaboraggo n® 01/2023,
#irmado entre ARCE- Associacdo Recreativa, Cuitural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Muricipal de Bertioga, aplicando recursos de
fonte municipal, realizada de 01 a 30/06/2023

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 3.000,00

Cédigo do Servigo: 17.20
Consuitoria e assessoria economica ou financeira.

Autenticidade

Base ds Caleulo (R): Aliquota (%): 158 (R8):
LR. (R§): INS.S. (R$) COFINS (RS): C.S.LL. (RS): P.18. (R$):
OUTRAS INFORMAGOES IR

¢ (s r2nlE]
A auterticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https/nfseperuibe.geaspp.com//autenticidade.aspx ;:_:!f: B
Corribuinie enquadrado sob o regime de tibutagio " ME!L - SIMEI™ T e;;‘f'l{i
Local da Prestagaio=PERUIBE / SP - 1SS Devido ao prestador ,*'7 ) ﬁ

El:::?ﬂ et

Recebi (emos) de: IVO SOARES MELO

Os senigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000153 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura;

Pagina: 1 de 1




25/06/2023, 16:45 about:blank

SISPE - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
29/06/2023 -~ AUTOATENDIMENTO - 16.45.55
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0C ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230629194452911568798
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 3.000,00
DATA: 29/06/2023 — 16:45:45

PAGO PARA: Tvo Soares Melo 02701375800

CNPJ: 32.488.117/0001-52

CHAVE PIX: 32488117000152

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL 5.A.
AGENCIA: 28%6 - CONTA: 00000000000000444979
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até §,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 062802
AUTENTICACAC SISBB: E.A18.635.50E.0F1.5DE

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e sServicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demails canais de

atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 Q08B

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE
PERUIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
T NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nimero da Nota  Data do Servigo
00000012 30/06/2023

Data £ Hora de Emissdo
28/06/2023 12:50:02

Cadigo de Verificagio
FARISI-060012/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 50.132.626/0001-20 Inscrigdo Municipal: 9146871

Nome/Razao Socia: ANDERSON ELIS PEREIRA
Endereco:RUA MANCEL FERREIRA DA SILVA 536, PONTO DE REFERENCIA - JARDIM
CARAMINGUAVA - CEP: 11750000

E-mail: ANDCLIS501@GMAIL.COM
Telefone: {(13) 981158997
Municipio: PERUIBE

Celular:(13) 81943297

Inscrigéo Estadual:
ISENTO

UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

. N Inscrigdio Municipal: 00-009.81 03/34
CNPJ/CPF: £5.200.281/0001-38
Nome/Razao Social: ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE

Emait ARCEUNIDOSPERUIBE@OUTLOOK.COM
Municipio: PERUIBE

insc.Estadual:

Enderego: RUA GUAPORE 538, PONTO DE REFERENCIA - BALNEARIO STELLA MARIS - CEP: 11750000

Telafone:
UF:. 8P

DESCRICAC DO SERVICO

Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura
de 01 a 30/06/2023.

50.132.626/0001-20

Prestagdio de servigo como (Portal da transparéncia) de acordo com as cléusulas do Termo de Colaboragédo n® 01/2023, fimado entre ARCE-
Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada

Dados para deposito: INSTITUICAO: SDGC 403 BANCO CORA AGENCIA: 0001 — CONTA CORRENTE: 38.56282-5. CHAVE PIX:

VALOR TOTAL DA NQTA = R$ 2.000,00 |

VALOR LIQUIDO = R$ 2.000,00

Codigo do Servigo: 17.01

informagoes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nao centida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilacac e fornecimentode dados

Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo * MEI - SIMET™
Local da Prestagao = PERUIBE / 8P - 188 Devido ao prestador

Base de Caloulo (RE): Aliguota (%) 158 {R&):
IR (RE): INS.S. (RS): COFINS (R§): C.S.LL. (RS): P.LS. (RS):
OUTRAS INFORMACOES
[
Condigiies de Pagamento: a vista Lo
A autenticidades desta NF-e deve ser corfirmada no site https://nfseperuibe.gcaspp.com//autenticidade.aspx ﬁ. R: ‘#I

Recebi (emos) de: ANDERSON ELIS PEREIRA
Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000012 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: a vista

Data de Recebimento: { ! Assinatura:




29/06/2023, 16:48 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.48.32
2436802436 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANBACAO

ID: E00000000202306292194738839473060
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001~-36
VALOR: 2.000,00
DATA: 28/06/2023 - 16:48:23

PAGC PARA: Anderson Clis Pereira
CNPJ: 50.132.626/0001-20
CHAVE PIX: 50132626000120
INSTITUICAD: 37880206 CORA 5CD S5.A.
AGENCIA: 0001 ~ CONTA: 00000000000038562825
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ¢,935%,
com valor maxime de RS 10,00.

Notificacan enviada em: 29/06/2023 - 16:48:24

DOCUMENTO: 062803
AUTENTICACAC SISBB: F.528.DC%.032.865.7CD

central de Atendimento BE
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transaclonails.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

about:biank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Nimero da
SECRETARIA DE ADM‘NISTRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 76
Dt & Hora da Emissdo | 28/06/2023 14:57:24 Competéncia Jolei2023 | CO%g0 de Verficagao FJ28C57KI
NGmero do RFS No. da NFS-e substitiida Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Razéo Social/Nome | HUGO FABRIS 36996944880

Nome Fantasia

CNPJ/CPF| 23.498.459/0001-62 | Inscricdo Municipal 110890 iMunic[piol BERTIOGA - SP

RUA Waldemar Costa Filho ,184 - Indaié CEP: 11260-021
PROXIMO A

Endereco e Ce'p

Complemento: Telefone: 13997195818

Razao Social/Nome | ARCE- Associagdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPE | 09.200291/0001-36 | Inscrigio Municipal \Mun&crpaol PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua: Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

13996454640

T .
Complemento: | e-mail: arcebertioga@gmail.com

tens locados,

inflavel escorregador modelo tigre

nflavel pula pula com piscina de bolinhas
Piscina de bolinhas inflavel modelo mickey
Cama elastica

Termo de Colaboragio n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.

Evento de integragéo realizado em parceria com o NACE (Nucleo de Apoio as Criangas Especiais) dia 26/06/2023 das 13h as 17h
Dados para deposito:

Banco: Itat

Agencia: 9395

Conta corrente: 28661-1
Conta pessoa fisica
PIX: CPF 36996944880
Hugo Fabris

12.08 / 50111200 - Servico De Organizacao De Feiras, Congressos, Festas

Codigo da Obra Cédigo ART

COFINS

CSLL(R$)

Valor dos Sarvig;as’ R$ 2.530,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 2.530,00
{-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio 7} Bedugies pentitdas o fe
{~) Desconto Condicionado Regime especial Tributagéu ) Desconto Incondicionado
(-) Retencdes Federais 0,00 5—Microempresé{io Individual
‘ (MED

Qutras Retengbes Opgéo Simples Nacional

; 1 - Sim
{-) ISS Retido 0,00 SS a reter: {) Sim (X) Nao

_ incentivador Cultura

(=) Valor Liguide R$ 2.530,00 -




29/06/2023, 16:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.50.41
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQOC ARCE PERUIBE
AGENCIR: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRAENSACARO

ID: E0000000020230629195003163641299

CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001~36
VALOR: 2.530,00
DATA: 29/06/2023 - 16:50:35

PAGO PARA: Hugo Fabris

CPF: ***_9685.448-*%

CHAVE PIX: 36956944880

INSTITUICAO: 60701120 ITAU UNIBANCO 3.A.
AGENCIA: 9395 - CONTA: 00000000000000286611
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,95%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 29/06/2023 - 16:50:36

DOCUMENTO: 062904
AUTENTICACAO SISBB: 4.C02.2D9.D8C.EF8.2FA

central de Atendimento BB
4004 00061
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC BB

0BOO 729 Q¢722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

Q800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

111




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE [t be st

PERUIBE Data e Hora de Emisséo
15/06/2023 12:23:48
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Gadign do Veriloagdo

IRKGYW-000011/2023

il NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe
PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 33.720.809/0001-47 Inscrigdo Municipal: 91406802 Inscrigéo Estadual:
Nome/Razao Social: VIVIANE TACONI PEREIRA
Endereco: RUA AUGUSTO DE LIMA 220, - RESIDENCIAL PARQUE D AVILLE - CEP:

11750000
E-mail: CONTABILIDADECONTACONI@GMAIL.COM
Telefone: (13) 3398-7454 Celular: ()
Municipio: PERUIBE UF:. sP

TOMADOCR DE SERVICOS

N icipal: 00 .8103/34 .Estadual:
CNPJ/CPF: 09.200.291/0001-36 Inscrigdo Municipal: 00-009 313 Insc.Estad

NomeiRazgo Sociak: ASSOCIACAD RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE

Enderege: RUA GUAPORE 538, PONTO DE REFERENCIA - BALNEARIO STELLA MARIS - CEP: 11750000

Emall: ARCEUNIDOSPERUIBE@OUTLOOK.COM Telefone:

Municipio: PERUIBE UF: 8P
DESCRIGAO DO SERVICO

Prestagdo de servigo como (contabilidade), na Implementagéo e operacionalizagdo de agdes de lazer e recreaco para todas as faixas etérias e em

todas a5 regides do Municipio, de acordo com as cléusulas do Termo de Colaboragéo n® €1/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa,

Cutural e Esporiiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada de 01 a 30/06/2023.
Dados para deposito: Banco: INTER : agencia: 0001 - conta corrente: 80683118, PIX CHAVE: 33.720.809/0001-47

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 3.000,00

Cadigo do Servigo: 17.18
Contabilidade, inclusive servicos tecnicos e auxi-liares.

Base ds Gakule (R$): Aliquota(%): 188 (RS):
0,00 0,00 0,00

IR (R8: LN.S.S. (RS): COFINS (RS): CS.LL. (RS P15, (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps/infseperuibe.geaspp.com//autenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo * SIMPLES NACIONAL - CONTADOR -
Fixo"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

Local da Prestacio = PERUIBE / 8P - I88 Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: VIVIANE TACONI PEREIRA

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000011 -Série ELET RONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: i Assinatura:

Pagina: 1de 1




29/06/2023, 16:53 ' about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2023 ~ AUTOATENDIMENTO - 16.53.15
2436802436 0004

Comprovante Pix

~LIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020230629195144666334501

CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001~36
VALOR: 3.000,00
DATA: 28/06/2023 - 16:53:02

PAGO PARA: Viviane Taconi

CNPJ: 23.720.809/0001-47

CHAVE PIX: 33720809000147

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000080683118
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,98%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 29/06/2023 - 16:53:04

DOCUMENTO: 062805
AUTENTICACAC SISBB: ¢.8F9.5EE.27E.623.964

central de Atendimento EBE
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BDO 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos € servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canaig de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0B0OCQ 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e oputros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS — REFERENCIA 06/2023

1 - IDENTIFICAGAO DO OBJETO DO RELATORIO:

AQUISICAO DE BENS E MATERIAIS, MATERIAL DE CONSUMO E DESPESAS DECORRENTES DE
EVENTOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO

MUNICIPIO DE BERTIOGA.

2 - IDENTIFICAGAO DO RESPONSAVEL DO RELATORIO:

Guilherme Nascimento do Amparo Coordenador Administrativo

E-mail: arcebertioga@gmail.com Telefone (Celular): (13) 3317-2004

Campus de Lotag¢do: Secretaria de Esportes e Lazer de Periodo de aquisicio: junho/2023

Bertioga

3 - EMPRESAS CONTEMPLADAS PELO ORCAMENTO COM O MENOR PREGO:

ITALLO RODRIGO SANTANA PEREIRA . .
CNPJ: 24.559.715/0001-47 Valores recebidos: RS 5.868,21

INDUSTRIA E COMERCIO DE TROFEUS MASTTER
LTDA-ME Valores recebidos: R$ 12.686,00

CNPJ: 69.090.249/0001-31

Valor Total RS 18.554,21

Piginal de 3




Associacas Recreativa Cuitural Espertiva

4 — DESCRICAO DOS MATERIAIS DE CONSUMO:

z =
N .Nota Natueeea da Descrl.gao do Quantidade | Valor unitario Valor total
Fiscal despesa objeto
.. . Especificado
30 Bens e Materiais | Equipamentos de i R$4.378,25 R$4.378,25
Permanentes Lazer
orcamento
Material d Material Expdliieac
30 ateriai de e no R$1.489,96 | R$1.489,96
Consumo Esportivo
or¢amento
Especificado
2913 Diversos Premiagdo no R$12.686,00 R$12.686,00
or¢camento

5 — OBJETIVOS DIRETOS DA APLICACAO DOS RECURSOS:

administrativa.

A qualidade no servigo publico envolve a comparagdo das expectativas do cidaddo com a
percepgio do servigo entregue. O servigo prestado deve atender a uma real necessidade do
usudrio, devendo esse servico ser exatamente o que 0 usudrio espera que ele seja. A aquisi¢do -
reposicdo de material esportivo, o de consumo, o permanente ou a prestacdo de servigo se faz
necessario para garantirmos o principio da eficiéncia, que tem como finalidade melhorar o
atendimento dos servidores publicos e do servigo publico em geral, vinculando-os a execucdo de

sua funcdo com presteza e buscando a perfeigdo, constituindo uma organizagao funcional

6 — DESCRICAO DOS MATERIAIS:

divulgacgdo das atividades de lazer que serdo realizadas.

1. Equipamentos de Lazer: Aquisicdo de caixa fibra propaganda e amplificador de som para

2. Material Esportivo: Aquisicio de rede de jogos de taco para as atividades de recreacdo das

Ruas e Pracas de Lazer e bolsa material para armazenar os materiais.

Inverno que sera realizado no més de Julho/2023.

3. Premiacdo: Aquisi¢do de troféus para a premiagdo do evento da Copa Agita Bertioga de

Pagina 2 de 3



Asseciacas Recreativa Cultural Espertiva

7 — JUSTIFICATIVA

Eficiéncia, do latim efficientia, tanto denota o poder de produzir um efeito, no que se assemelha a
eficicia, como a possibilidade de produzi-lo da ‘melhor maneira possivel, indicando a qualidade de
uma dada acdo, que se mostra eficiente. Eficiéncia é um dos principios constitucionais da
administracdo puiblica, que fala sobre a qualidade da prestagdo do servigo. A aquisigdo de novos
materiais se faz necesséria para que possamos atender - continuar as novas demandas das

atividades - modalidades desta repartigdo - secretaria.

Bertioga, 30 de junho de 2023.

Dacumento assinade digitalmente
GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARD
Data: 04/09/2023 0%:46:08-0300
Verifique em hitps: fvatidarifi.gov.os

Assinatura do Coordenador Administrativo

Assinatura do Gestor do Contrato

Pigina3 de3




Asseciacas Recreativa Cuttural Espertiva

PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA
MONITOR 1 Felipe Costa Bezerra da Silva
MONITOR 2 Mauricio Neto
DATAS 06/06, 20/06 e 27/06 (as tercas-feiras)
LOCAL Praca da Primavera
HORARIO 17:00 &s 21:00
PERIODO DIARIA 04 HORAS
N. ATENDIDOS 110

ATIVIDADES REALIZADAS

- Futsal

- Pic Bandeira
- Pega-Pega
- Queimada

- Basquetebol
- Voleibol

- Recreacdo monitorada

MATERIAL UTILIZADO

- Bola de futsal

- Bola de Basquetebol

- Bola de borracha
- Bola de voleibol
- Corda

OBSERVAGCOES GERAIS E OCORRENCIAS

As atividades foram desenvolvidas conforme as disposi¢cdes do termo de colaboragao

01/2023.

No dia 13/06/2023 nao houve atividades devido as condigbes climaticas.

Documento assinado digitaimente

a0 FELIPE COSTA BEZERRA DA SILVA

Data: 06/07/2023 17:4

Verifique em htips://valid

Q

Jitl.gov.br

ASSINATURA MONITOR 1

Documento assinado digitaimente
MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO
Data: 09/07/2023 10:43:48-0300
Verifique em hitps://validar.iti.gov.br

ASSINATURA MONITOR 2

ARCE — ASSOCIAGAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS - 11750-000 — PERUIBE/SP



e " s =
Asssciacis Recreativa Cultural Espertiva

RUAS E PRAGAS DE LAZER

RELATORIO DIARIA | DATA: 06/06, 20/06 e 27/06

LOCAL: Praca da Primavera

ARCE — ASSOCIACAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 - PERUIBE/SP




DocuSign Envelope ID: 0C76D114-1 314-4581-B745-5FF967F878CE

Associacas Recreativa Cultural Espertiva

PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA

MONITOR 1 Matheus Chaddad Barreiro da Cunha
MONITOR 2 Enzo Scarpin Jaqueire

DATA 26/06/2023

LOCAL Praca Potengui (Maitinga)

HORARIO 17h as 21h

PERIODO DIARIA 04 HORAS

N. ATENDIDOS 40

ATIVIDADES REALIZADAS

ATIVIDADES RECREATIVA, BASQUETE, FUTEBOL, PULAR CORDA, PEGA-PEGA.

MATERIAL UTILIZADO

BOLA DE BASQUETE, BOLA DE FUTEBOL, CORDA.

OBSERVAGCOES GERAIS E OCORRENCIAS

NOITE MUITO PRODUTIVA E COM MUITOS ATENDIMENTOS.

Documento assinado digitalmente

MATHEUS CHADDAD BARREIRO DA CUNHA "

Data: 11/07/2023 0 0300 [ Bosusigned By:

Verifigue em hitps:/ J { s

| Enzo Jaqueire

1“‘--m DB4ASBDFAC25D440... 14/07/2023

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE = ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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ASSOCIACAC RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS
CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
Céago Nome do Funcionario CBC Departamento Filial
2 IGOR PRATES OLIVEIRA 411010 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIV Admissé&o: 20/04/2023
Cadigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 31,00 2.000,00
9382 | VALE ALIMENTACAQO 21,00 541,80
267 | VALE TRANSPORTE 21,00 189,00
998|I.N.S.S 8,01 160,20
217 | VALE TRANSPORTE 6% 6,00 120,00

'0: 07/06/2023

Total de Vencimentos

2.730,80

Total ce Descontos

280, 20

Valor Liquido

=

2.450,60

Salano

2.00

a0 0
¢, 00

Sal. Contr, INSS

2.000,00

Base

Base Calc. FGTS

2.000,00

F.G.T.S da Més

160,00

Base Calc. IRRF

1.839,80

Faixa IRRF
0,00

recibo.

a.ne:

Declaro ter recebido a imporiancia liguida discrimina
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_ARCE

LISTA DE PRESENCA - RUAS E PRACAS DE LAZER

AV LUCAS DA CRUZ CARVALHO - ILHA IV - INDAIA

DATA: 04/06/2023

NOME

ASSINATURA
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stiva

Assecingdo Reareativa Cuitural Esprotiva

LISTA DE PRESENCA - RUAS E PRACAS DE LAZER
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ABASTECIMENTO E
CUPOM
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Fone (13) 3317-2122 - postoanchieta@terra.com.br

Pagina: 1 de 1

Controle do Fisco

. DANFE
- : Documento Auxiliar
(@) E9sTopEsErvicos da Nota Fiscal
: - Eletronica
0-Entrada Chave de acesso

POSTO DE SERVIGOS PADRE ANCHIETA ;'Sa'da 3523 0605 1165 7400 0143 5500 1000 0041 9611 5160 9673
Avenida Anchieta, 1429, Centro N° 004196 c ta d i | ) | da NF
11.250-285 - Bertioga - SP SERIE: 1 onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de mercadorias

Protocolo de autorizagao de uso
135230850518480 01/06/2023 16:53:13

Inscricao E |
nscricao Estadua Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

738069538113 05.116.574/0001-43
Destinatario/Remetente

Nome / Razao Social CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Data emissao
ARCE - ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE 09.200.291/0001-36 ISENTO 01/06/2023
Enderego Bairro CEP Data saida
Rua Guapore, 538 Balneario Stella Marins 11.750-000 01/06/2023
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Peruibe SP 16:53:10
Faturas

Numero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor Niamero Vencimento Valor
001 07/06/2023 598,10

Célculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,10

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI alor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,10
Transportador/Volumes transportados

Nome Frete por conta l Cédigo ANTT Placa do veiculo IUF ICNPJ/CPF

9 - Sem Ocorréncia de Transporte

Enderego ]Municipio IUF Inscricao Estadual

Quantidade Espécie Marca Numeragao Peso bruto Peso liquido

0 0,000 0,000

Itens da nota fiscal

Cédigo |Descrigao do produto/servigo NCM/SH |CST |CFOP |UN |Qtde Pregoun| Pregototall BCICMS[ VIrICMS] VIrIPI] %ICMS[ %IPI
001 GASOLINA COMUM 27101259 060[ 5.929 LTS| 44,1781 5,8400 258,00 0.00 0,00 0,000 0,0000[ 0,00
001 GASOLINA COMUM 27101259 060[ 5.929 LTS| 59,2508 5,7400 340,10 0,00, 0,00 0,00 0,0000[ 0,00

Calculo do ISSQN

Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos

Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN

0,00

000 |

Dados adicionais

Observagdes

EMITID,{\ NO TERMO DA PORTARIA CAT 90/2000. IMPOSTO CONFORME
RELACAO DE CUPONS FISCAIS NRS EM ANEXO. ICMS RECOLHIDO
IANTERIORMENTE POR SUB.TRIBUTARIA.

Estaduais R$ 108,26 (18,10%) . Fonte IBPT.

Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.
Dados para depdsito:
Banco: ITAU
lAgencia: 0838
Conta corrente: (37011-2).
PIX: 05116574000143
‘encimento: 07/06/2023

[Total aproximado de tributos: R$ 150,13 (25,10%) Federais R$ 41,87 (7,00%)

ITermo de Colaboragdo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa,

Reservado ao fisco

01/06/2023 16:53:17
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S INA COMURS 44 18 L a8 gl

TOTAL R$

POSTO ANCHIETA

B————

Fone.: (13) 3317-2122
Av Anchieta, 1429 - Centro - Bertioga - SP.
Insc.Est. 736.069.538.113 C.N.P.J. 05.116.574/0001-43
e 2 (Requisico ]  244¢
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Associacas Recreativa Cultural Espertiva

ARCE — ASSOCIACAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP



Assocmcao Recreatwn Ctdtumi Espartiva

PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA

MONITOR 1 Leandro Goncalves Rios
MONITOR 2 Denis Lima

DATA 24/06/2023

LOCAL Complexo pé na areia
HORARIO 14:00 AS 18:00
PERIODO DIARIA 04 HORAS

N. ATENDIDOS 90

ATIVIDADES REALIZADAS

BEACH TENNIS, VOLEI DE PRAIA E FUTEBOL.

MATERIAL UTILIZADO

1 BOLA DE FUTEBOL
1 BOLA DE VOLEI E 1 REDE
4 BOLINHAS DE BEACH TENNIS E 4 RAQUETES DE BEACHTENNIS

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

SEM OCORRENCIAS.

Documento assinado digitalme Documento assinado digitalments
LEANDRO GONCALVES RIOS : DENIS KNORST LIMA

i /2023 12:13:03-0300 ; Data: 11/07/2023 15:22:25-

350/ /validar.iti.gov.br Verifique em http

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR2

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS - 11750-000 - PERUIBE/SP
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Asseciacae Recreativa Cultural Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO DIARIA | DATA: 24/06/2023

LOCAL: Complexo pé na areia

ARCE — ASSOCIACAOQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE —CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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Asssciacae Recreativa Culturat E -

PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA

MONITOR 1 Matheus Chaddad Barreiro da Cunha
MONITOR 2 Thiago Felix
DATA 24/06/2023
LOCAL Complexo Esportivo pé na areia
HORARIO 18h as 22h
PERIODO DIARIA 04 HORAS
N. ATENDIDOS 65
ATIVIDADES REALIZADAS

ATIVIDADE ESPORTIVA BEACH TENNIS, BASQUETE, BEACH SOCCER.

MATERIAL UTILIZADO

BOLAS DE BEACH TENNIS E RAQUETE DE BEACH TENNIS E BOLA DE BASQUETE,
BOLA DE BEACH SOCCER E VOLEL

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

SEM OCORRENCIAS.

Documento assinado digitaimente

MATHEUS CHADDAD BARREIRO DA CUNHA

Data: 11/07/ 200 Documento assinade digitalmente

Verifique em bitg th.gov.br Yia THIAGO FELIX DOS SANTOS

" Data: 11/07/2023 14:53:2

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE — ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP



Asseciacas Recreativa Cultural Espertiva

- F’(UAS E PRACAS DE LAZER
RELATORIO DIARIA I DATA: 24/06/2023
LOCAL: Complexo Esportivo pé na areia

ARCE — ASSOCIAGAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA

MONITOR 1 Thiago Felix dos Santos
MONITOR 2 Leandro Gongalves Rios
DATA 17/06/2023
LOCAL Complexo pé na areia, Bertioga
HORARIO 18:00 AS 22:00
PERIODO DIARIA 04 HORAS
N. ATENDIDOS 37
ATIVIDADES REALIZADAS

BEACH TENNIS
VOLEI DE PRAIA
BASQUETE
FUTEBOL.

MATERIAL UTILIZADO

1 BOLA DE FUTEBOL

1 BOLA DE BASQUETE

1 BOLA DE VOLEI E 1 REDE

4 BOLINHAS DE BEACH TENNIS E 4 RAQUETES DE BEACH TENNIS

OBSERVAGCOES GERAIS E OCORRENCIAS

SEM OCORRENCIAS

Documento assinado digitalmente
LEANDRQO GONCALVES RIOS
Data: 1170772023 11:59 300

Verifique em hitps:

Verifique em hitps:/validar.iti.zov.br

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 = BALNERARIO STELLA MARINS = 11750-000 — PERUIBE/SP




ARCE

Asssciacas Recreativa Culturat Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO DIARIA l DATA: 17/06/2023

LOCAL: Complexo pé na areia

Dacumento assinado digitaimente
LEANDRO GONCALVES RIOS

Data: 11/07/2023 0300
Verifigue em hite ar.iti.gov.br

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS —11750-000 — PERUIBE/SP



S
iagae Recreativa Cultural Espertiva

PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA

MONITOR 1 Matheus Chaddad Barreiro da Cunha
MONITOR 2 Denis Lima

DATA 17/06/2023

LOCAL Complexo esportivo pé na areia
HORARIO 14h as 18h

PERIODO DIARIA 04 HORAS

N. ATENDIDOS 60

ATIVIDADES REALIZADAS

ATIVIDADE ESPORTIVA BEACH TENNIS, BASQUETE, BEACH SOCCER

MATERIAL UTILIZADO

BOLAS DE BEACH TENNIS E RAQUETE DE BEACH TENNIS E BOLA DE BASQUETE,
BOLA DE BEACH SOCCER.

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

DEVIDO AO VENTO E O FRIO NAO TIVEMOS TANTOS ATENDIMENTOS COMO
ANTERIORMENTE.

Documento assinado digitalments Documento assinado digitalmente
MATHEUS CHADDAD BARREIRO DA CUNHA
Data: 1 F2023 09:35:54-0300

Verifiqu m https:§/validar.iti.gov.br

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE - ASSOCIAC/T\O RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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Associagae Recreativa Cultural Espertiva

: RUAS E PRACAS DE LAZER
RELATORIO DIARIA | DATA: 17/06/2023

LOCAL: Complexo esportivo pé na areia

ARCE — ASSOCIACAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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Asseciacae Recreativa Culturat Espertiva

PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA
MONITOR 1 Leandro Gongalves Rios
MONITOR 2 Thiago Felix dos Santos
DATA 10/06/2023
LOCAL Complexo esportivo pé na areia
HORARIO 18h as 22h
PERIODO DIARIA | 04 HORAS
N. ATENDIDOS 50

ATIVIDADES REALIZADAS

ATIVIDADE ESPORTIVA BEACH TENNIS E BASQUETE.

MATERIAL UTILIZADO

BOLAS DE BEACH TENNIS E RAQUETE DE BEACH TENNIS E BOLA DE BASQUETE.

OBSERVAGOES GERAIS E OCORRENCIAS

DEVIDO AO SHOW NA CIDADE DIMINUIU A QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS E
FICAMOS APENAS NAS MODALIDADES DE BASQUETE E BEACH TENNIS.

ocumento assinado digitalmente

LEANDRO GONCALVES RIOS Documento assinado digitalmente
Data: 11/07/2023 12:18:04-0300 y THIAGO FELIX DOS SANTOS
Verifique em https:/ fvalidar.ith.gov.br & Data: 11/07/2023 14:51:06-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br
ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERU (BE/SP




. BUAS E PRACAS DE LAZER
RELATORIO DIARIA l DATA: 10/06/2023
LOCAL: Complexo esportivo pé na areia

ARCE — ASSOCIACAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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Asseciacas Recreativa Culturat Espertiva

PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA

MONITOR 1 Matheus Chaddad Barreiro da Cunha
MONITOR 2 Denis Lima
DATA 10/06/2023
LOCAL Complexo Esportivo pé na areia
HORARIO 14h as 18h
PERIODO DIARIA 04 HORAS
N. ATENDIDOS 200
ATIVIDADES REALIZADAS

ATIVIDADE ESPORTIVA BEACH TENNIS.

MATERIAL UTILIZADO

BOLAS DE BEACH TENNIS E RAQUETE DE BEACH TENNIS.

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

NUMERO DE ATENDIMENTOS MAIORES DEVIDO AO FERIADO, SENDO ASSIM COM
GRANDE DEMANDA DE PESSOAS NA MODALIDADE BEACH TENNIS OPTAMOS POR
PRIORIZAR ESSA MODALIDADE.

Documento assinado digitalmente
o MATHEUS CHADDAD BARREIRO DA CUNHA
Data: 11/07/2023 09:25: 1300

Verifique ern hitps:/ fvalidar.iti.gov.br

Yerifique em httpz:/ /validar.iti.gov.br

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE - ASSOC!AC/"\O RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERU{BE/SP
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Associacas Recreativa Cultural Espertiva

: BUAS E PRACAS DE LAZER
RELATORIO DIARIA DATA: 10/06/2023
LOCAL: Complexo Es grtivo é na areia

ARCE — ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERU(BE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP




ecrenim Cuiturai Espertiva

PRACAS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA

MONITOR 1 Thiago Felix dos Santos
MONITOR 2 Denis Knorst Lima
DATA 03/06/2023

LOCAL Complexo pé na areia
HORARIO 18h as 22h

PERIODO DIARIA 04 HORAS

N. ATENDIDOS 30

ATIVIDADES REALIZADAS

BEACH TENNIS, VOLEI DE PRAIA, BASQUETE E FUTEBOL.

MATERIAL UTILIZADO

1 BOLA DE FUTEBOL

1 BOLA DE BASQUETE

1 BOLA DE VOLEI E 1 REDE

4 BOLINHAS DE BEACH TENNIS E 4 RAQUETES DE BEACH TENNIS

OBSERVAGCOES GERAIS E OCORRENCIAS

SEM OCORRENCIAS.

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitaimente o DENIS KNORST LIMA
Y Data:11/07/2023 15:22:25-0300

THIAGO FELIX DOS SANTOS aekt

3 14:48:21-0300

que em hitps:/fvatidar.iti.gov.br

ue em https://validar.ith.gov.br

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIQ STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP




Asseciacae Recreativa Cultural Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO DIARIA | DATA: 03/06/2023

LOCAL: Complexo pé na areia

ARCE — ASSOCIACAQO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 - PERUIBE/SP




ARCE

creativa Culturat Espertiva

PRA(}AS DE LAZER

RELATORIO - DIARIA

MONITOR 1 Matheus Chaddad Barreiro da Cunha
MONITOR 2 Leandro Rios

DATA 03/06/2023

LOCAL Complexo esportivo pé na areia
HORARIO 14h as 18h

PERIODO DIARIA 04 HORAS

N. ATENDIDOS 140

ATIVIDADES REALIZADAS

ATIVIDADES ESPORTIVAS COMO VOLEI DE PRAIA, BASQUETE, BEACH TENNIS,
ALTINHA e BEACH SOCCER.

MATERIAL UTILIZADO

BOLAS DE VOLE|, BASQUETE, BEACH SOCCER, BEACH TENNIS E TAMBEM FOI
UTILIZADO RAQUETE DE BEACH TENNIS.

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

ATIVIDADES REALIZADAS E JA COM A APROVAGCAO DA POPULAGAO E AUMENTANDO
O NUMERO DE PESSOAS PARTICIPANDO.

assinado digitalmente Documento assinado digitaimente

MATHEUS CHADDAD BARREIRO DA CUNHA : LEANDRO GONCALVES RIOS
9 23 09: 34 11-0300
Ve H‘u em hitps://validar iti.gov.by

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE — ASSOCIACAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 - PERUIBE/SP




S
Asssciacae Recreativa Cultural Espertiva

: RUAS E PRACAS DE LAZER
RELATORIO DIARIA | DATA: 03/06/2023
LOCAL: Complexo esportivo pé na areia

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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Asssciacas Recreativa Cufturat Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER — NUCLEO DE APOIO A CRIANGA
ESPECIAL (NACE)

RELATORIO

26 DE JUNHO DE 2023

OBJETIVO DO PROJETO

Promover o lazer, atividades fisicas, interago social e resgatar brincadeiras tradicionais nos
bairros e pragas do municipio de Bertioga. Publico alvo: Pessoas de todas as faixas etarias.

ATIVIDADES REALIZADAS

e QUEIMADA e TENIS
e PIQUE-BANDEIRA e TENIS DE MESA
e PEGA-PEGA e PETECA
e BASQUETE e BRINQUEDOS INFLAVEIS
e TCHOUCKBALL e CAMA ELASTICA (PULA-PULA)
e FUTEBOL e BRINCADEIRAS LUDICAS
(AMARELINHA, PEAO, ETC)
DATA 26/06/2023
NUCLEO DE APOIO A
LOCAL | g ANCA ESPECIAL (NACE) N° ATENDIMENTOS: 181
MATERIAL UTILIZADO
e GRADIL e GERADOR
e BACKDROOP e CORDA
e BARRACA e BOLAS DE BASQUETE
e BANDEIROLA e BOLAS DE BORRACHA — INICIACAO
e EXTENSAO e BOLAS DE FUTEBOL
e FLY BANNER e BOLAS DE HANDEBOLL
e LONA DUPLA FACE e BOLAS DE VOLEI
e CADEIRA PLASTICA e MESA DE TENIS DE MESA
e MESA PLASTICA RETRATIL e TABELA DE BASQUETE
e TECIDO PARA MESA e UNIFORME BURIQUI
e CONES e CAMISAS PARA RECREADORES
e MICROFONE
e CAIXA DE SOM
e CAVALETE

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERU{BE/SP




Asseciacas Recreativa Cuitural Espertiva

EQUIPE DE TRABALHO (MONITORES)

GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOARES

DOUGLAS CORREA

STEFANY DA SILVA LOURENGO

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

SEM OCORRENCIAS.

Erik Augusto Maggioni Kowalski
Chefia Executiva de Gabinete do Secretario.
Gestor do Termo de Colaboracgdo 01/2023

ARCE — ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERUIBE/SP




Asseciagas Recreativa Cuftural Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER
RELATORIO 1 26 DE JUNHO DE 2023

FOTOS LOCAL
NUCLEO DE APOIO A CRIANCA ESPECIAL CE

i

LINK FOTOS: hiips://

ARCE — ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS - 11750-000 ~ PERUIBE/SP



Aroiacﬂa Re;:re;xtiva Cufturdi Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO MENSAL

JUNHO/2023

OBJETIVO DO PROJETO

Promover o lazer, atividades fisicas, interacdo social e resgatar brincadeiras tradicionais nos
bairros e pragas do municipio de Bertioga. Publico alvo: Pessoas de todas as faixas etarias.

ATIVIDADES REALIZADAS

e QUEIMADA e TENIS
e PIQUE-BANDEIRA e TENIS DE MESA
e PEGA-PEGA e PETECA ,
e BASQUETE e BRINQUEDOS INFLAVEIS
e TCHOUCKBALL e CAMA ELASTICA (PULA-PULA)
e FUTEBOL e BRINCADEIRAS LUDICAS
(AMARELINHA, PEAO, ETC)
DATA 04/06/2023
LOCAL1 |AV.LUCAS DA CRUZ N° ATENDIMENTOS: 278
CARVALHO, INDAIA
LOCAL 2 AV. VICTOR SAVELLIS, INDAIA N° ATENDIMENTOS: 123
TOTAL DE ATENDIMENTOS 401
DATA 25/06/2023
LOCAL3 | VILA DO BEM, VICENTE DE N° ATENDIMENTOS: 195
CARVALHO I
LOCAL4 | R.RENATA PEREIRA DA N° ATENDIMENTOS: 164
COSTA, JD. RIO DA PRAIA
TOTAL DE ATENDIMENTOS 259
TOTAL MENSAL 760

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

No dia 25/06/2023 houve a inauguracdo da pista de skate na Vila do Bem — Vicente de

Carvalho |l.

ARCE — ASSOCIACAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 - PERUIBE/SP
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Assocmqao Rw'eutwa Cuitural Espertiva

MATERIAL UTILIZADO
e GRADIL e GERADOR
e BACKDROOP e CORDA
e BARRACA e BOLAS DE BASQUETE
e BANDEIROLA e BOLAS DE BORRACHA - INICIAGAO
e EXTENSAO e BOLAS DE FUTEBOL
e FLY BANNER e BOLAS DE HANDEBOL
e LONA DUPLA FACE e BOLAS DE VOLEI
e CADEIRA PLASTICA e MESA DE TENIS DE MESA
e MESA PLASTICA RETRATIL e TABELA DE BASQUETE
e TECIDO PARA MESA e UNIFORME BURIQUI
e CONES e CAMISAS PARA RECREADORES
e MICROFONE e CAVALETE
e CAIXA DE SOM e SKATE
EQUIPE DE TRABALHO (MONITORES)

LOCAL 1 LOCAL 2
1. BIANCA SANTOS CARDOSO 2. ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE
3. DENIS KNORST LIMA 4. GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOARES
5. SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA 6. MATHEUS CHADDAD BARREIRO
7. LEANDRO RIOS 8. MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO
9. FELIPE COSTA BEZERRA DA SILVA 10. ELDER DA SILVA DOS SANTOS
11. LUCIANA PERROTTI 12. GIOVANNA PACHECO
13. LETICIA SAMPAIO 14. BEATRIZ DE SOUZA MORAES DA SILVA
15. VINICIUS AMPARO BERNARDINO 16. DOUGLAS CORREA
17. GERSON LUIZ DE SENA KUHL 18. ENZO SCARPIN JAQUEIRE
19. THIAGO FELIX 20. JESSICA PACHECO DE OLIVEIRA
21. ERICK LIMA MINISTERIO 22, LIGIA SILVA

EQUIPE DE TRABALHO (MONITORES)

LOCAL 3 LOCAL 4
1. ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE 2. BIANCA SANTOS CARDOSO
3. BEATRIZ DE SOUZA MORAES DA SILVA 4. DENIS KNORST LIMA
5. GERSON LUIZ DE SENA KUHL 6. MATHEUS CHADDAD BARREIRO
7. ELDER DA SILVA DOS SANTOS 8. VINICIUS AMPARO BERNARDINO
9. ENZO SCARPIN JAQUEIRE 10. ERICK LIMA MINISTERIO
11. LUCIANA PERROTTI 12. LETICIA SAMPAIO SILVA
13. GIOVANNA PACHECO 14. LEANDRO RIOS
15. GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOARES 16. FELIPE COSTA BEZERRA DA SILVA
17. JESSICA PACHECO DE OLIVEIRA 18. DOUGLAS RODRIGUES PAGEU
19. LIGIA SILVA 20. SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA
21. DOUGLAS CORREA 22. STEFANY DA SILVA LOURENCO

ERIK AUGUSTO MA KJNIK IWALSKL
Datal

Erik Augusto Maggioni Kowalski
Chefia Executiva de Gabinete do Secretario.
Gestor do Termo de Colaboracao 01/2023

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36

RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERUIBE/SP




Asseciacas Recreativa Culturdl Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO MENSAL

04 DE JUNHO DE 2023

FOTOS LOCAL 1

AV. LUCAS DA CRUZ

A

CARVALHO, INDAI

A

LINK FOTOS:

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36

RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERUIBE/SP




ARCE

Assscincas Recreativa Cuitural Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO MENSAL , 04 DE JUNHO DE 2023

FOTOS LOCAL 2

AV. VICTOR SAVELLIS, !NDAIA

LINK FOTOS:

ARCE — ASSOCIAGAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 - PERUIBE/SP
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Asseciacas Recreativa Cultural Esportiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO MENSAL 25 DE JUNHO DE 2023
FOTOS LOCAL 3

VILA DO BEM, VICENTE DE CARVALHO li

ADORRESRSE

LINK FOTOS:

ARCE ~ ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERUIBE/SP



Asssciacas uva Cuftural Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER
RELATORIO MENSAL 25 DE JUNHO DE 2023
FOTOS LOCAL 4
RUA RENATA PEREIRA DA COSTA, JD.RIO D PiRAlA

LINK FOTOS:

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERUIBE/SP



HOLERITES

Associacde Recreativa Cultural Espertiva

PRESTACAO JUNHO/2023




